
 1

1. tabula 
 

SABIEDRISKĀS APSPRIEŠANAS PIRMĀ POSMA LAIKĀ NO 30.05.2005.- 12.09.2005. SAŅEMTIE IESNIEGUMI 
(UZSĀKOT GROZĪJUMU IZSTRĀDI) 

Nr..p.
k. 

Vārds Uzvārds Datums  Īpašums Kadastra Nr.. Nosūtīto vēstuļu datums, papildus informācija 
par jauniem iesniegumiem  un atbildes par 
iekļaušanu plānojumā  saīsināts variants 

Īpašnieku vai lietotāju ierosinājumi 

1. KATES PLATES 31.05.2005. Sondori 8080 001 0179 
 

13.09.2005. Nr..1861 
10.01.2008. Nr..169 

Nav iespējams 
sk.tab.4.sēj. 1.daļā.5. nod. 

Neatbalstīts – turpmākās izpētes teritorija no 
Rīgas rajona teritorijas plānojuma 

Skatīt citus iesniegumus/ierakstus tabulās – 
1.t. 45.p. 

 

No lauksaimniecībā izmantojamās 
zemes mainīt uz darījuma un 
noliktavas iestāžu apbūves 
teritorija 

2. Erita Strazdiņa 01.06.2005. Atpūtas 8080 020 1269 Ir spēkā detālplānojums, kur tas atļauts Veikt būvniecību un izrakt dīķi. 
Dīķa izmēri ap 2000m2, ēkas 
apbūves laukums 30x40m2 

3. Aivars Broks 02.06.2005. Muršas 8080 011 0480 Atrisināts ar zemes ierīcības projektu, uz 
plānojumu neattiecas 

 

Sadalīt esošo zemes gabalu 

4. Jānis Kalniņš 02.06.2005. Cīruļi 8080 022 0085 
3.zemesgabals 

10.01.2008 Nr..122 Trešajam zemes gabalam jaunu 
plānoto (atļauto) teritorijas 
izmantošanu -publisko ēku 
teritorijas apbūves teritorijas un 
rekreācijas teritorija līdz 50% 

5. Irina Tomsone 09.06.2005. Pavasaris OL 8080 006 0425 Uz plānojumu neattiecas 
 

Atdalīt zemes gabalus 

6. Kristaps Plūmiņš 09.06.2005. Upeskrasti 8080 005 0016 
 

Dota atļauja būvēt vienu māju ar pagasta 
padomes lēmumu esošā plānojuma ietvaros 
Skatīt citus iesniegumus/ierakstus  tabulās – 

1.t.8.p. 
 

Būvēt māju 

7. Ārija Pakalna 14.06.2005. Kastaņi 8080 011 0249 
 

Nav vairs pilnvarota persona 
Skatīt citus iesniegumus/ierakstus tabulās – 

1.t.35.p. 
 

Sadalīt zemi mazākos gabalos ar 
iespēju veikt celtniecību 

8. Kristaps Plūmiņš 16.06.2005. Upeskrasti 8080 005 0016 Dota atļauja būvēt vienu māju ar pagasta 
lēmumu esošā plānojuma ietvaros - 

savrupmājas atļautas 
 

Savrupmāju dzīvojamo māju 
apbūve 



 2

9. Jurijs Saļņikovs 
(Jurijs Gorjunovs) 

16.06.2005. Zemgaļi -1 8080 008 0243 
 

11.01.2008 Nr..180 
sk.tab.4.sēj. 1.daļā.5. nod. 

Nav vairs īpašnieks 
Skatīt citus iesniegumus/ierakstus tabulās – 

4.t.27.p. 
 

Savrupmāju dzīvojamo māju 
apbūve 

10. Taīda Šteņa 16.06.2005. Spāres 8080 008 0535  Turpmākās izpētes teritorija saglabājas, mājas 
būve tajā nav atļauta 

Būvēt māju 

11. Emma Pikuļeva 
Tatjana Jastremska 
(pilnvarotā persona) 

16.06.2005. Jaunstrautiņi 8080 012 0166 
 

Atbalstīts iespēju robežās, applūstoša 
teritorija, minimālais zemes gabals 0,5 ha, ja 

neapplūst 
Skatīt citus iesniegumus/ierakstus tabulās – 

1.t.43.p. 
 

Savrupmāju dzīvojamā apbūve 
0.15ha 

12. SIA ‘ZK TRADING” 
Arturs Kutajevs 

27.06.2005. Dziedoņi 8080 004 0022 Ir spēkā esošs detālplānojums. 
Atbalstīts iespēju robežās 

Darījumu apbūves teritorija 

13. Ilona Grinberga 
Vija Velta Roga 
(pilnvarotā persona) 

30.06.2005. Stūrīši 8080 001 0075 
 

Atbalstīts pēc pēdējā iesnieguma 
10.01.2008-Nr..136 
Plānojums nesadala 

Skatīt citus iesniegumus/ierakstus tabulās 
 

Sadalīt:  
1- „Stūrīši” -0,2ha;  
2- „Kadeti”-0,1ha;  
3- „Gaismas”-2,5ha; 
4-„Krūzes”- 0,3ha; 
5-„Kazenes”-0,3ha; 
6-„Kungi”-3,5ha; 
7-„Kanāli”-0,4ha; 
8-„Kupoli”-0,5ha; 
9-„Kaktusi”-0,5ha. 

14. Gvido Budreiko 30.06.2005. Atceres 8080 014 0003 10.01.2008. Nr..119 
Nav atbalstīts 

 

Samazināt jaunveidojamo 
saimniecību minimālo platību uz 
0,5ha  

15. Igors Borovikovs 30.06.2005. Vaivariņi 8080 002 0459 Divas mājas atteiktas, atbalstīta 1 māja 
mežaparkā 14.01.2008.Nr..221 

sk.tab.4.sēj. 1.daļā.5. nod. 
Skatīt citus iesniegumus tabulās 

Savrupmāju apbūve divu 
dzīvojamo māju būvniecība 

16. SIA „Servit” 
Andris Andruško 

30.06.2005. Puķes 8080 005 0024 Saglabājas turpmākās izpētes teritorijas. Darījumu apbūves teritorija, būvēt 
noliktavu 

17. Elga Ruķere 
(Una Kutajeva) 

30.06.2005. Pipariņi  Atbalstīts iespēju robežās. 
Pilnvarotā persona mirusi Detālplānojums 

izstrādāts pēc spēkā esošā plānojuma 
 

Rindu mājas un mazstāvu 
daudzdzīvokļu apbūves teritorija 

18. Ingrīda Liepa 30.06.2005. Skadiņi 8080 008 0247 Atbalstīts daļēji, daļa mežaparka apbūve 
Detālplānojums izstrādes stadijā, informēta 
par izmaiņām darba uzdevumā un līgumā. 

 

Savrupmāju celtniecība - 0,15ha 



 3

19. SIA „PAMATS”  
(Jānis Beriņš) 

04.07.2005. Zirgi 8080 003 0023 
 

Atbalstīts daļēji – ir gan rūpnieciskā apbūve, 
gan rūpnieciska un komercapbūve 

10.01.2008. Nr..129\ 
Detālplānojums izstrādes stadijā, informēta 
par izmaiņām darba uzdevumā un līgumā. 

12.11.2007. Nr..3100 
Skatīt citus iesniegumus/ierakstus tabulās 

 

Rūpnieciskā apbūve 

20. Inese Namniece 04.07.2005. Gredzeni 8080 012 0457 Atbalstīts iespēju robežās, lauku apbūve daļēji 
18.01.2008.Nr..293 

Veidot mazsaimniecību apbūvi un 
veikt infrastruktūras uzlabošanu 

21. Inese Namniece 04.07.2005. Reiņi 8080 014 0077 Atbalstīts iespēju robežās. 
18.01.2008. Nr..293 

Veikt mazasaimniecību 
izveidošanu ar mazstāvu apbūvi, 
uzlabot infrastruktūru (tai skaitā 
ceļa asfaltēšana no Plakanciema 
šosejas līdz „Reiņiem” 

22. Haja Pančauska 07.07.2005. Daces  Atbalstīts iespēju robežās. 
Jaukta dzīvojamā un komercapbūve 

14.01.2008 Nr..223. 
sk.tab.4.sēj. 1.daļā.5. nod. 

Skatīt citus iesniegumus/ierakstus tabulās 
 

Savrupmāju apbūve līdz 2000m2, 
komercapbūve uz 5000m2  
 

23. Nadežda Kočkina 12.07.2005. JauNr.ēķi 8080 012 0014 Atbalstīts daļēji iespēju robežās – lauku 
apbūve, daļēji applūdums 

Sniegta mutiska informācija 
 

Mazsaimniecību dzīvojamā apbūve 
0,3ha platībā 

24. Nadežda Kočkina 12.07.2005. Jaunaudzes 8080 013 0084 Atbalstīts – jaukta dzīvojamā apbūve 
Detālplānojums izstrādes stadijā, informēta 
par izmaiņām darba uzdevumā un līgumā. 

 

Savrupmāju apbūve  

25. Nadežda Kočkina 12.07.2005. Baudas 8080 013 0039 Atbalstīts daļēji iespēju robežās – lauku 
apbūve 

Sniegta mutiska informācija 

Mazsaimniecību apbūve vai 
savrupmāju dzīvojamā apbūve 

26. Ivo Armanovičs 12.07.2005. Cerības 8080 004 0007 
 

Atbalstīts 
22.12.2005. Nr..2692 

Detālplānojums izstrādes stadijā, informēta 
par izmaiņām darba uzdevumā un līgumā. Sk. 

citus ierakstus 
Skatīt citus iesniegumus/ierakstus tabulās – 

1.t.87.p. 
 

Darījumu objektu apbūve 

27. Līga Ozoliņa 
(Jurijs Kočkins) 

12.07.2005. Melderi  8080 009 0021 Atbalstīts daļēji iespēju robežās. Perspektīvā 
ceļa trase. 

 

Savrupmāju apbūve 0,12 vai 
0,15ha 



 4

28. Jurijs Kočkins 12.07.2005. Mazālupi II 8080 005 0005 
 

Atbalstīts daļēji iespēju robežās. Sk. citus 
ierakstus tabulā 

22.12.2005. Nr..2692 
Savrupmājas un turpmāka izpēte 

Skatīt citus iesniegumus/ierakstus tabulās – 
1.t.86.p. 

 

Savrupmāju apbūve 

29. Rita Kufterina (Talalajeva) 12.07.2005. Nāburdziņi 
2.zemes gabals 
Ritiņas 

8080 008 0004 
. 
 

25.05.2005. 
09.08.2005.Nr..1580 
10.01.2008.Nr..121. 

Skatīt citus iesniegumus/ierakstus tabulās – 
4.t.5.p., 2.t.41.p 

 

Savrupmāju apbūve- dzīvojamā 
māja un saimniecības ēka 

30. Jānis Hermanis 14.07.2005. Mežrozītes 8080 009 0018 Atbalstīts 
17.01.2008.Nr..273 

 

Savrupmāju apbūve 

31. Biruta Grīnfelde 14.07.2005. Virši 8080 005 0022 Atbalstīts Detālplānojums izstrādes stadijā, 
informēta par izmaiņām darba uzdevumā un 

līgumā. 
 

Apbūves teritorija 

32. Pēteris Timša 14.07.2005. Rasas 8080 005 0007 Atbalstīts 
13.09.2005 Nr..1861 

 

Apbūves teritorija 

33. Kaspars Tārs 14.07.2005. Vīksnas 2. un 
3. zemes 
gabals 
Vīksnas 1  
Vīksnas 2 
 

8080 008 0079 13.09.2005. Nr..1863 
Jauni īpašnieki 
Jauni īpašnieki 
Jauni īpašnieki 

Daudzstāvu dzīvojamo un 
darījumu objektu apbūve 

34. Kaspars Tārs 14.07.2005. Lielgailīši  8080 008 1231 Jauni īpašnieki 
 

Transformēt zemi apbūves zemēs 

35. Ārija Pakalna 14.07.2007. Kastaņi  8080 011 0249 
Skatīt citus 
iesniegumus/iera
kstus tabulās - 
1.t.7.p. 

Jauni īpašnieki, nav vairs pilnvarotās personas Sadalīt īpašumu mazākos gabalos 
ar iespēju veikt būvniecību. 
(gabali, kuri neapplūst) 

36. Juris Dolgovskis 21.07.2005. Stūrīši  
14.km 
dzelzceļa ēka 

8080 001 0408 Turpmākās izpētes teritorija Sadalīt divos zemes gabalos, 
apbūvei 

37. Andris Golubevs 21.07.2005. Spranči 8080 001 0187 Detālplānojums izstrādes stadijā, militāra 
objekta aizsargjosla 

 

Izveidojot jaunus īpašumus 
„Mazsaimniecību ciemā 
dzīvojamas apbūves teritorija ar 
platībām 0,15ha-1ha zeme  



 5

38. KasparsTārs 
(Valda Vīlīte) 

25.07.2005. Lielgailīši 
4.zemes gabals 

- 13.09.2005. Nr..1863 - 

39. Voldemārs Jejss 27.07.2005 Rieti 8080 008 0561 
 

Atbalstīt daļēji 
10.01.2008.- Skatīt citus 

iesniegumus/ierakstus tabulās 

Sadalīt 0,5ha, divos zemes gabalos, 
katru pa 0,25ha 

40. Andris Tiesnieks 28.07.2005. Kalna Grabēni 8080 002 0583 18.01.2008 Nr..290 
Saglabāt turpmākās izpētes teritoriju 

Mainīt turpmākās izpētes teritorijas 
statusu uz komerciāla un darījuma 
apbūvi 

41. Jurijs Kočkins 28.07.2007. Priežu iela 39 8080 008 0108 Atbalstīts 
17.01.2008 

Būvēt rindu mājas uz esošās 
apbūves zemes 

42. Jurijs Kočkins 28.07.2007. Priežu iela 40 8080 008 0323 Atbalstīts 
17.01.2008 

Būvēt rindu mājas uz esošās 
apbūves zemes 

43. Tatjana Jastremska 28.07.2005. Jaunstrautiņi 8080 012 0166 Atbalstīts daļēji, atrodas applūstošā teritorijā. 
Skatīt citus iesniegumus/ierakstus tabulās 

Savrupmāju dzīvojamā teritorijas 
apbūve 

44. SIA „SKAISTA ZEME” 
Vilnis Berkmanis 

28.07.2005. Lielverarāji 8080 002 0580 13.09.2005. Nr..1871 
Skatīt citus iesniegumus/ierakstus tabulās 

Komerc un darījuma apbūve 

45. SIA „KATES PLATES” 07.08.2005. Sondori 8080 001 0179 
Skatīt citus 
iesniegumus/iera
kstus tabulās – 
1.t.1.p. 
 

13.09.2005. Nr..1861/169 
Sk. sk.tab.4.sēj. 1.daļā.5. nod. 

Turpmākās izpētes teritorija no Rīgas rajona 
plānojuma 

Skatīt citus iesniegumus/ierakstus tabulās 

Rūpnieciskā apbūve 

46. Igeta Briede 
Dace Mičule 

08.08.2005. Smiltnieki 8080 008 0168 13.09.2005. Nr..1868 
Atbalstīts iespēju robežās 

Skatīt citus iesniegumus/ierakstus tabulās 
 

Zemes gabalu Nr..2 iekļaut 
saimnieciskās apbūves teritorijā 

47. Ronalds Neimanis 18.08.2005. Upesvijas 8080 012 0141 13.09.2005. Nr..1866 
17.01.2008.Nr..247 

Skatīt citus iesniegumus/ierakstus tabulās 
 

Savrupmāju apbūve, 0,15ha 

48. Vita Sondore 18.08.2005.  Upesvijas 8080 012 0141 Neatbalsta – applūstoša teritorija 
13.09.2005. Nr..1866 sk.tab.4.sēj. 1.daļā.5. 

nod. 
Skatīt citus iesniegumus/ierakstus tabulās 

Savrupmāju apbūve, 0,15ha 

49. Dzinta Liepiņa 18.08.2005. Jaungundegas 8080 005 0018 13.09.2005. Nr..1853 
Īpašniece mirusi 

Mainī lietošanas mērķi uz jaukta 
dzīvojamo un darījuma iestāžu 
teritorija 

50. Dzinta Liepiņa 18.08.2005. Jaungundegas 8080 005 0025 13.09.2005. Nr..1853 
Īpašniece mirusi 

Mainīt lietošanas mērķi uz jaukta 
dzīvojamo un darījuma iestāžu 
teritorija 

51. Dzinta Liepiņa 18.08.2005. Jaungundegas 8080 005 0024 
8080 005 0025 
8080 005 018 

13.09.2005. Nr..1853 
Īpašniece mirusi, jauni īpašnieki, 

Ierakstīt zemesgrāmatā atsevišķi 
katru zemesgabalu ar savu 
nosaukumu 



 6

52. Valērijs Žežela 18.08.2005. Zemgaļi 2 8080 008 0244 13.09.2005. Nr..1867 
 

Savrupmāju apbūves teritorija 

53. Ēvalds Andermanis 18.08.2005. Pļavkalni 1 8080 009 0084 13.09.2005. Nr..1864 
Jauni īpašnieki 

 

Savrupmāju apbūves teritorija 

54. Andris Tiesnieks 22.08.2005. Lielērgļi 8080 005 0025 13.09.2005. Nr..1865 1.zemesgabals, 2.zemesgabals, 
3.zemesgabals – komerc un 
darījuma apbūve. 4.zemesgabals 
mazstāvu daudzdzīvokļu apbūvi 
(rindu mājas). 

55. Ģirts Bludziņš 25.08.2005. Zeltiņi - Jauni īpašnieki 
 

Savrupmāju apbūve  

56. Nikolajs Kruglovs 25.08.2005. Sēnītes - 13.09.2005. Nr..1872 Rūpnieciskās ražošanas apbūves 
teritorija 

57. Ēvalds Andermanis 25.08.2005. Pļavkalni 8080 009 0084 13.09.2005. Nr..1864 
Jauni īpašnieki 

 

Savrupmāju apbūve 

58. Kaspars Tārs  25.08.2005. Lielgailīši 1 - 13.09.2005. Nr..1863 
 

Rūpnieciskās ražošanas apbūve 

59. Jānis Piesis 25.08.2005. Pūces 8080 018 0001 13.09.2005. Nr..1862 
Īpašums sadalīts ar zemes ierīcības projektu. 

Atbalstīts daļēji. 

Savrupmāju apbūve 

60. Māris Skujiņš 25.08.2005. Jauncelmiņi 8080 007 0063 13.09.2005. Nr..1854 Mazsaimniecību dzīvojamā 
apbūve, 0,5 ha 

61. Ausma Akmentiņa 25.08.2005. Jaunskrundas  8080 004 0011 
 

13.09.2005. Nr..1851 
Sk. sk.tab.4.sēj. 1.daļā.5. nod. 

Skatīt citus iesniegumus/ierakstus tabulās 

1.zemesgabals – apbūves zeme 

62. Biruta Grīsle 30.08.2005. Pīrāgi 8080 011 0077 13.09.2005. Nr..1857 
14.01.2008.Nr..222 

Atbalsts iespēju robežās 

Savrupmāju apbūve, darījumu 
objektu apbūve, rūpnieciskā 
apbūve 

63. SIA „MAIVA” 30.08.2005. Blukas 8080 011 0027 
8080 011 0028 
8080 011 0029 
8080 011 0032 
8080 011 0030 
8080 011 0031 

13.09.2005. Nr..1875 1.zemesgabals, 2.zemesgabals, 
3.zemesgabals, 6.zemesgabals – 
mazstāvu apbūves teritorija. 
4.zemesgabals, 5.zemesgabals – 
komerc un noliktavu apbūve 

64. SIA „MAIVA” 30.08.2005. Lielķikuļi 
Jaundzintari 
Saules 
Kāres 
Gandri 
Pīpenes 
Zemgali 3 

8080 008 0335 
8080 008 0225 
8080 008 0155 
8080 008 0156 
8080 008 0232 
8080 008 0242 
8080 008 0245 

13.09.2005. Nr..1875 
 

10.01.2008.Nr..115 
10.01.2008.Nr..115 

Skatīt citus iesniegumus/ierakstus tabulās 
 
 

Lielķikuļi – komerc un noliktavu 
apbūve, papildus paredzot 
ražošanas ēku apbūvi. 



 7

Skatīt citus 
iesniegumus/iera
kstus tabulās – 
4.t.60.p. 

65. SIA „RIETUMU ZEMES” 31.08.2005. Jaunveldres 8080 012 0144 13.09.2005. Nr..1877 Mazstāvu apbūves teritorija, 
platība 0,15ha, vai arī sadalīt par 
2,5ha 

66. SIA „GUNDES”  31.08.2005. Selgas 8080 011 0207 13.09.2005. Nr..1869 Mazstāvu apbūves teritorija, 0,15 
ha 

67. SIA „GERSI” 31.08.2005. Birkavi 
Lielvaivadi 
Ventiņi 
Saulrieti  

8080 003 0054 
8080 003 0034 
8080 003 0033 
8080 003 0032 

13.09.2005. Nr..1876 Noliktavu un rūpnieciskās apbūves 
teritorija, papildus paredzot 
mazstāvu apbūvi 

68. SIA „GERSI” 
SIA „ARENDE” 

31.08.2005. Līdumnieki 
Ozoliņi 
Zīriņi 

8080 008 0229 
8080 008 0014 
8080 008 0556 
Cits īpašnieks 

13.09.2005. Nr..1876 
10.01.2008. Nr..116 

Atbalstīts iespēju robežās, atsev . īpašumiem 
jauni īpašnieki 

sk.tab.4.sēj. 1.daļā.5. nod. 
Skatīt citus iesniegumus/ierakstus tabulās 

Mazstāvu apbūves teritorija, 0,15 
ha 

69. SIA „MAIVA” 31.08.2005. Dranvieki 
Būvmaņi 

8080 011 0065 
8080 011 0006 

14.01.2008. Nr..228 
13.09.2005. Nr..1875 

Skatīt citus iesniegumus/ierakstus tabulās 
atsev . īpašumiem jauni īpašnieki 

Mazstāvu apbūves teritorija, 0,15 
ha 

70. SIA „MAIVA”  
SIA „GERSI” 

31.08.2005. Vidzemnieki 
Ķikuti 
Apenīni  
Ziemeļalpi 1 

8080 014 0061 
8080 014 0051 
8080 014 0047 
8080 014 0048 
Jauni īpašnieki 

13.09.2005. Nr..1876 
atsev . īpašumiem jauni īpašnieki 

Mazstāvu apbūves teritorija 

71. SIA „GUNDES” 31.08.2005. Dižpļavas 8080 003 022 
Cits īpašnieks 

13.09.2005. Nr..1869 
atsev . īpašumiem jauni īpašnieki 

 

Mazstāvu/ noliktavu/ ražošanas 
ēku apbūves teritoriju 

72. Pēteris Traniņš 05.09.2005. Rampas 8080 005 0012 13.09.2005. Nr..1856 
 

Komerc un darījumu apbūve 

73. Karina Gudkina 06.09.2005. Apšukalni 8080 009 0015 Atbalstīts – lauku apbūve 
13.09.2005. Nr..1871 

Maz-mājsaimniecības apbūve 

74. Tamāra Zavadska 
Sandris Kalniņš 

06.09.2005. Ķiguļlejas 8080 003 0048 Atbalstīts 
13.09.2005. Nr..1878 
18.01.2008 Nr..283 

Ražošanas apbūve 

75. Jurijs Sļotovs 07.09.2005 Kallas 8080 001 0077 Atbalstīts 
13.09.2005. Nr..1855 

īpašumiem jauni īpašnieki 
Skatīt citus iesniegumus/ierakstus tabulās 

 

Jauktas darījuma iestāžu un 
rūpniecības objektu apbūve 



 8

76. Jurijs Mitroščenko 08.09.2005. Upeskalni 8080 014 0056 13.09.2005. Nr..1879 Individuālā apbūve 
77. Jurijs Mitroščenko 08.09.2005. Vēsmas 8080 014 0055 13.09.2005. Nr..1860 Individuālā apbūve 
78. Elīna Zālīte 08.09.2005. Dēmetri 8080 014 0064 13.09.2005. Nr..1858 Individuālā apbūve 
79. Ģirts Stelps 08.09.2005. Duntavi 1  8080 008 0545 - Piemājas saimniecības apbūve 
80 Daina Neimane 08.09.2005. Mediņi 8080 008 0007 Atbalstīts13.09.2005. Nr..1859 

Skatīt citus iesniegumus/ierakstus tabulās 
 
 

Dzīvojamo māju apbūve 

81. Daina Neimane 08.09.2005. Bullīt-
Nāburdziņi 

8080 008 0008 Sadalīts un jauni īpašnieki. 
Skatīt citus iesniegumus/ierakstus tabulās 

 

Īpašumu sadalīt atsevišķos 
īpašumos, piešķirot 2. zemesgabala 
Nr..8080 003 0001 jaunu 
nosaukumu „Gaidas”; zemesgabalu 
8080 008 0008 (0,4ha) vēlos 
sadalīt 2 atsevišķos gabalos 
dzīvojamai pārbūvei. Otro 
zemesgabalu 20,9ha tuvākajos 5 
gados vēlos izmantot 
lauksaimniecībai, pēc tam 
dzīvojamo māju apbūvei. 

82. Zaiga Kriķe 08.09.2005. Saulstari  8080 011 0008 
 

Nav atbalstīts 
10.01.2008.Nr..132 

12.11.2007. Nr..3106 
Skatīt citus iesniegumus/ierakstus tabulās – 

1.t.28.p. 

Meža parka savrupmāju apbūve 

83. Jurijs Saļņikovs 08.09.2005. Zemgaļi 1 8080 008 0243 
 

Nav atbalstīts 
un jauni īpašnieki. 

Sk. sk.tab.4.sēj. 1.daļā.5. nod. Skatīt citus 
iesniegumus/ierakstus tabulās – 4.t. 27.p. 

 

Savrupmāju apbūve ar minimālo 
zemesgabalu lielumu 0,15ha 

84. Gunārs Kriķis 08.09.2005. Saulstari 8080 011 0008 
 

Nav atbalstīts 
10.01.2008. Nr..130 

Sk. sk.tab.4.sēj. 1.daļā.5. nod. 
Skatīt citus iesniegumus/ierakstus tabulās 

 

Meža parka savrupmāju apbūve 

85. Anatolijs Brikens 08.09.2005. Saulstrari 8080 011 0008 
 

Nav atbalstīts 
10.01.2008.Nr..133 

Sk. sk.tab.4.sēj. 1.daļā.5. nod. 
Skatīt citus iesniegumus/ierakstus tabulās 

 

Meža parka savrupmāju apbūve 

86. Jurijs Kočkins 12.09.2005. Mazālupi II  Atbalstīts 
22.12.2005.Nr..2692 

Skatīt citus iesniegumus/ierakstus tabulās – 
1.t.28.p. tabulās 

Daudzstāvu dzīvojamās (3st) māju, 
rindu māju apbūve  



 9

87. Ivo Armanovičs 
(Jurijs Kočkins) 

12.09.2005. Cerības 8080 004 0007 
 

Atbalstīts, jauni īpašnieki, sadalīts ar zemes 
ierīcības projektu 

22.12.2005.Nr..2692 
Skatīt citus iesniegumus/ierakstus tabulās – 

1.t.26.p. 

Jauktas dzīvojamās un darījuma 
objektu apbūves teritorija 

88. Olaines pagasta pašvaldības 
iedzīvotāju iesniegums  

12.09.2005. - - Atbalstīts iekļaujot sakņu dārzus pašvaldības 
īpašumā Ūdrainītēs 

Pagasta teritorijā paredzēt zemi 
dārziņiem- sakņu dārzs 

      



 10

 
2. tabula 

 
ĀRPUS SABIEDRISKĀS APSPRIEŠANAS SAŅEMTIE IESNIEGUMI NO  

25.05.2005. – 29.05.2005. ( PIRMS GROZĪJUMU 1.POSMA) un 13.09.2005 – 31.07.2006. ( PĒC GROZĪJUMU 1.POSMALĪDZ JAUNA 
PLĀNOJUMA 1.POSMAM) un 02.09.2006. – 12.02.2007.( NO 1.POSMA LĪDZ 2.POSMAM) 

 
Nr...p
.k. 

Vārds Uzvārds Datums  Īpašums Kadastra Nr.. Nosūtīto vēstuļu datums, 
papildus informācija par jauniem 

iesniegumiem  un atbildes par 
iekļaušanu plānojumā  saīsināts 

variants 

Īpašnieku vai lietotāju ierosinājumi 

1. Rīgas dome Pilsētas 
attīstības departaments 

25.05.2005. Rīgas rajonā 
Medemas purvs 

- Atbalstīts Olaines pagasta teritorijā neparedzēt teritoriju 
ģimenes dārziņiem 

2. Elvars Jurkevics 26.05.2005. Vārpas 8080 008 0095 14.01.2008.Nr..217 
Skatīt citus 

iesniegumus/ierakstus tabulās 
 

Sadalīt apbūvējamo teritoriju zemesgabalos ar 
platību 0,25ha 

3. Jānis Miķelsons 14.09.2005. Mieži 8080 002 0026 Atbalstīts. Savrupmāju apbūve Sadalīt apbūves gabalos individuālo māju 
celtniecībai 

4. Andris Cimzietis 15.09.2005. Mūrnieki 8080 003 0024 Atbalstīts iespēju robežās Rūpnieciskā teritorija un noliktavu izveide 
5. Monika Štermane 22.09.2005. Bajāri VI 8080 011 0144 Atbalstīts 

22.12.2005. Nr..2694 
Dalīt apbūves gabalos 

6. Alberts Danovskis 20.10.2005. Alberti  
 

22.12.2005. Nr..2696 
Sk.tab.4.sēj. 1.daļā.5. nod. 
Plānojums nedala, sadale atļauta 

Skatīt citus 
iesniegumus/ierakstus tabulās 

 

Sadalīt 7 zemes gabalos 

7. SIA „RRD SISTĒMA” 
(Laura Šmite) 

20.10.2005. Bērzpils 8080 004 0001 
 
 

22.12.2005. Nr..2690 
Īpašumus sadalīts 

Skatīt citus 
iesniegumus/ierakstus tabulās 

 
 

Jaukta ražošanas, noliktavu, darījuma objektu 
teritorija 

8. Mārtiņš Lauva 24.10.2005. Bērzpils 8080 004 0001 
 
 

22.12.2005. Nr..2690 
Īpašumus sadalīt 

Skatīt citus 
iesniegumus/ierakstus tabulās 

 

Jaukta ražošanas, noliktavu, darījuma objektu 
teritorija 

9. Kristīne Sičeva 24.10.2005. Bērzpils 8080 004 0001 
 

22.12.2005. Nr..2690 
Īpašumus sadalīts Skatīt citus 

Jaukta ražošanas, noliktavu, darījuma objektu 
teritorija 



 11

iesniegumus/ierakstus tabulās 
10. Milda Rozenvalde 31.10.2005. Mazālupi  8080 009 0001 22.12.2005. Nr..2689 

Skatīt citus 
iesniegumus/ierakstus tabulās 

 

Apbūves zemes  

11. Laima Mangale 31.10.2005. Mazālupi 8080 009 0001 22.12.2005. Nr..2689 
Skatīt citus 

iesniegumus/ierakstus tabulās 
 

Apbūves zemes  

12. Jānis Mangalis 31.10.2005. Mazālupi 8080 009 0001 22.12.2005. Nr..2689 
Skatīt citus 

iesniegumus/ierakstus tabulās 
 

Apbūves zemes 

13. Ingrīda Liepa 03.11.2005. Velves 1 - Atbalstīts Jaukta darījuma un dzīvojamā apbūve 
14. Rihards Lazda - Lazdiņš 07.11.2005. Līči 8080 012 0001 22.12.2005. Nr..2693 

Cits īpašnieks Sk.tab.4.sēj. 
1.daļā.5. nod. 

Sadalīt apbūves gabalos  
0,15-0,2 ha 

15. Agris Zanders 08.11.2005. Cērpas 8080 002 2278 Atbalstīts 
22.12.2005. Nr..2695 

Jauktas darījuma, sabiedrisko iestāžu un 
dzīvojamās teritorijas 

16. Erita Strazdiņa 24.11.2005. Atpūtas 8080 020 1269 
 

Detālplānojumā jau ir paredzēta 
Skatīt citus 

iesniegumus/ierakstus tabulās - 
1.t.2.p. 

 

Jaukta darījuma apbūves teritorija 

17. Andrejs Markulis 
 Natālija Šakurova 
Andrejs Šakurovs 
Sergejs Šakurovs 

22.12.2005. Jaunupmaļi 
Staļļi  
Upmaļi 
 

8080 012 0091 
8080 012 0090 
 

Atbalstīts 
22.12.2005. Nr..2691 

Veidot vienotu kompleksu zirga sporta 
nodarbībām, ēku un tai skaitā lauku tūrisma, 
apkalpojošā personāla vajadzībām paredzēt 
atsevišķus apbūves noteikumus 

18. Gunārs Kriķis 05.01.2006. Saulstari 8080 011 0007 
 

Atbalstīts  
10.01.2008. Nr..130 

Sk.tab.4.sēj. 1.daļā.5. nod. Skatīt 
citus iesniegumus/ierakstus 
tabulās - 4.t.23.p., 1.t.84.p. 

Meža plaucēs viensētu būvniecību (3 lauces) 

20. Aina Smite 
Dzidra Mežsēta 

19.01.2006. Zaķi 8080 003 0013 11.01.2008 Nr..181 
sk.tab.4.sēj. 1.daļā.5. nod. 

Jaukta darījuma apbūve 
 

21. Aivars Dolgis 23.01.2006.  Buki 8080 021 0310 Atbalstīts iespēju robežās Mazstāvu dzīvojamo un meža parku 
dzīvojamo apbūves zonu 
 

22. Aivars Dolgis 23.01.2006. Straumēni 8080 023 0219  2.z.gab. –mežparka apbūve, 
1.z.gab.- komercapbūve, 3.z.gab. 

saglabāts mežs 

1.zemesgabals meža parku dzīvojamā apbūves 
zona 

23. Latvijas valsts meži 25.01.2006. Misas meža 
iecirknis 355. 

8080 019 0312 Atbalstīts 
10.01.2008 Nr..123 

Paredzēts ierīkot karjeru un izveidot meža 
ceļu 



 12

kvartāls 
24. Līvija Behmane  

(Diāna Bērziņa) 
02.02.2006. Brūklenāji I 8080 002 0011 Atbalstīts savrupmāju apbūve 

28.06.2006. 
 10.01.2008.Nr..131 

Sadalīt 2 zemes gabalos – savrupmāju apbūve 

25. Marija Jurkēviča 02.02.2006. Saimnieki 8080 008 0082 17.01.2008.Nr..271 Sadalīt mazākos gabalos par 0,5ha 
26. Aldis Grass 09.02.2006. Lentes 8080 011 0146 10.01.2008.Nr.. 145 

Atbalstīts iespēju robežās. 
Privātmāju apbūve no 0,2 ha uz 0,5ha 

27. Andra Ilze Grase 09.02.2006. Rijnieki 1 8080 008 0149 
 

Atbalstīts iespēju robežās. Dabas 
pamatnes un savrupmāju 

apbūve, perspektīvā – ceļa trase 
28.06.2006 Skatīt citus 

iesniegumus/ierakstus tabulās – 
2.t.37.p. 

 

Sadalīt zemes gabalu sīkākos zemesgabalos 

28. Anna Potaša 20.02.2006. Nāburdziņi- 
Bullīši 

8080 013 0006 Atbalstīts iespēju robežās, 
3.z.gab.- savrupmāju apbūve, 

1.z.gab.- dabas pamatne ar 
militāro objektu aizsargjoslu, 

2.z.gab.- apbūve  

Sadalīt zemes gabalos no 0,12 ha līdz 0,15ha 

29. Ģirts Sirsniņš 
(Arnis Kleins) 

01.03.2006. Līčlejas 8080 011 0082 Atbalstīts iespēju robežās 
 

Sadalīt mazākos zemes gabalos par 0,2ha 

30. Jānis Bērziņš 06.03.2006. Vīksnas 8080 021 0002n 2.z.gab.- mežparka apbūve. 
1.z.gab.,3.z.gab.- savrupmāju 

apbūve 

1.zemesgabals, 3.zemesgabals – savrupmāju 
apbūve. 
2.zemesgabals – meža parka savrupmāju 
apbūve 

31. Lauma Čulka 06.03.2006. Kalniņi  8080 014 0038 Mirusi. Jauni īpašnieki 
Skatīt citus 

iesniegumus/ierakstus tabulās 
 

Sadalīt apbūves gabalos 

32. Ginta Zīvarte 14.03.2006. Ispaš-kalēji 3 8080 013 0079 Atbalstīts iespēju robežās 
14.01.2008.Nr..218 

Sadalīt zemi mazsaimniecību apbūvei 

33. Nikolajs Šulgans 16.03.2006. Ālupi 2 8080 008 0331 25.05.2006. 
Atbalstīts daļēji 

10.01.2008.Nr..153 

Teritorijas daļā gar autoceļa Rīga – Jelgava 
paredzēt darījuma iestāžu apbūve 3,63ha 

34. Pēteris Jankovskis 16.03.2006. Liepulapiņas 8080 003 0058 Atbalstīts iespēju robežās 
10.01.2008.-Nr..144. 

Rūpnieciskās apbūves zeme 

35. Vija Berga 27.03.2006. Ērgļi 8080 004 0013 28.06.2006. 
18.01.2008.Nr..285 

Sadalīt zemi 0,6ha- dzīvojamo māju 
būvniecība 

36. Jānis Kalniņš  27.03.2006. Smaidas 8080 019 0008 Atbalstīts iespēju robežās 
28.06.2006.  
10.01.2008 Nr..122 

2.zemesgabalu sadalīt 3 daļās 

37. Andra Ilze Grase 06.04.2006. Rijnieki 1 8080 008 0149 
Skatīt citus 

Atbalstīts iespēju robežās. Dabas 
pamatnes un savrupmāju 

Savrupmāju apbūve, 0,15ha 



 13

iesniegumus/ierak
stus tabulās – 
2.t.27.p. 

apbūve, perspektīvā – ceļa trase 
28.06.2006  

38. Jānis Pakalns 06.04.2006. Kastaņi  8080 011 0417 06.04.2006. Sadalīt īpašumu minimālos zemes gabalos 
39. SIA „Skaista zeme” 21.04.2006. Lielvelarāji 8080 002 0580 Nav īpašnieks, jauni īpašnieki.. 

Sk ierakstu 1.tab 44 
Komerc un darījuma apbūves teritorijas 

40. Elvars Jurkevics 25.04.2006. Vārpas 8080 008 0095 Neatbalstīts daļēji 
14.01.2008 Nr..217 

Sadalīt mazsaimniecību ciemā dzīvojamās 
apbūves teritorija Pārolaines ciemā 0,15ha – 
dzīvojamās mājas būvniecībai 

41. Rita Kufterina 18.05.2006. Ritiņas  8080 008 0004 
. 

25.05.2005. 
Atbalstīts daļēji 

10.01.2008.Nr..121 
Sk.tab.4.sēj. 1.daļā.5. nod. Skatīt 
citus iesniegumus/ierakstus 
tabulās – 4.t.5.p., 1.t.29.p 

Vienģimenes dzīvojamās mājas un 
saimniecības ēkas 

42. Laureta Tihonova 22.05.2006. Ūbeļi 8080 008 0151 25.05.2005. 
Atbalstīts 

10.01.2008.Nr..127 

Sadalīt zemi mazākos gabalos 
 

43. SIA „SKAISTA ZEME” 05.06.2006. Lielvelarāji 8080 002 0580 Nav īpašnieks, jauni īpašnieki. 
Sk. 

Komerc un darījumu apbūves teritorija 

44. Ieva Zeitmane 15.06.2006. Ūdensrozes  8080 002 2284 28.06.2006. 
10.01.2008.Nr..213 
Atbalstīts iespēju robežās 

- 

45. Biruta Rubene 15.06.2006. Kukuļmuižnieki 8080 02 0020 Atbalstīts savrupmājas, 
izstrādājot detālplānojumu. 
28.06.2006. 

Atdalīt vienu zemes gabalu būvniecībai 

46. Sanita Zviedre 15.06.2006.  Paceplīši 8080 003 0066 28.06.2006. 
Atbalstīts, izstrādājot 
detālplānojumu. 

 

Dzīvojamās mājas būvniecība 

47. Gvido Budreiko 26.06.2006. Atceres 8080 014 0003 28.06.2006. 
10.01.2008 Nr..119 
Atbalstīts daļēji 

Mazsaimniecības minimālās platības 
noteikšana 

48. SIA „METRUM” 
(Dace Celmiņa) 

31.06.2006. Jaunliepas 8080 011 0213 Nav īpašnieki un pilnvarotas 
personas 

sk.tab.4.sēj. 1.daļā.5. nod. 
 

Dzīvojamo māju un rindu māju apbūve 

49. Edīte Kļavniece 10.07.2006. Gruntiņi 8080 011 0001 Atbalstīts 
 

Uz atdalītā zemes gabala 0,5ha platībā 
rūpnieciskā ražošana 

50. Voldemārs Jejss 27.07.2006. Rieti 8080 008 0561 Atbalstīts daļēji ar nosacījumiem 
par komunikācijām 
10.01.2008.Nr..126 

Sadalīt zemi divos zemes gabalos 

51. Aldis Ozols 31.08.2006. Mazgailīši 8080 009 0006 Nav īpašnieks, jauni īpašnieki. Individuālo māju apbūvi, 0,25ha 



 14

Sk. citus ierakstus 
52. Jānis Mangalis 

Milda Rozenvalde 
Laima Mangale 

04.09.2006. Mazālupi 8080 009 0001 Atbalstīts iespēju robežaš,  
1.z.gab.- savrupmāju apbūve, 
2.z.gab. mežparka apbūve un 
publisko apbūvju teritorijas 

22.12.2005 Nr..2689 

Individuālās apbūves zeme, kopplatība 19ha. 
Meža platību uz nosaukumu Meža parks ar 
apbūves tiesībām 

53. Velta Lakēvica 14.09.2006. Stariņi 8080 008 0098 Atbilde sniegta jaunam 
īpašniekam 10.01.2008 .Nr..137 

Apbūves zeme 

54. Daina Neimane 21.09.2006. Gaidas 8080 003 0001 Nav vairs īpašniece 
Atbalstīts iespēju robežās 

Komercapbūve un rūpniecība 

Dzīvojamo māju un jaukta darījuma apbūve 

55. Alberts Danovskis 31.08.2006. Pumpuri 
Pumpuri 2 
Pumpuri 3 

8080 013 004 
8080 008 03724 
8080 008 0615 

11.01.2008.Nr..177 
Atbalstīts iespēju robežās 
sk.tab.4.sēj. 1.daļā.5. nod. 

Par apbūves zemi – zemes nogabalu platību 
plānojot no 0,15ha līdz 0,5ha. Pumpuri 3 
sadalot divās mazsaimniecībās pa 1ha 

56. Vita Sondore 16.10.2006. Upeslejas 8080 012 0141 
 

Atbalstīts iespēju robežās 
Sniegta atbilde līdzīpašniekam 

Skatīt citus 
iesniegumus/ierakstus tabulās – 

1.t.48.p. 

Attīstīt dīķsaimniecību vai lauksaimniecības 
zemju izmantošanu, augstvērtīgā 
lauksaimniecības zeme ir pretrunā ar 
novērtējumu, jo ir 39 balles/ha 

57. Normunds Gredzens 23.10.2006. Blijas 8080 013 0017 Atbalstīts iespēju robežās , daļēji 
aplūstošs 

Dzīvojamās apbūves un atsevišķu rekreācijas 
objektu izveidi 

58. Rīgas meža aģentūra 23.10.2006. - - Atbalstīts  
 

Atcelt 37,8ha noteikto lietošanas mērķi – 0401 
– ieguves rūpniecība un karjeru izstrāde un 
noteikt mērķi-0201- fizisko un juridisko 
personu īpašumā vai lietošanā esošie meži un 
pārējā zeme, uz kuras galvenā ekonomiskā 
darbība ir mežsaimniecība 
 
 

59. Daiga Janauska 20.11.2006. Zirnīši 8080 009 0030 Atbalstīts iespēju robežās 
 

Mainīt lietošanas mērķi no „lauksaimniecībā 
izmantojama” uz „apbūvei izmantojama”  

60. Māra Podiņa 19.01.2007. Brīvzemnieki 8080 013 0022 
 

Atbalstīts daļēji 
10.01.2008.Nr..118 iesnieguma 
prasība nav saprotama pilnībā. 

Skatīt citus  
iesniegumus/ierakstus tabulās – 

4.t.2.p. 

Paredzēt zemi apbūvei 

61. Ilona Grīnberga - Stūrīši 8080 001 0075 Atbalstīts iespēju robežās 
10.01.2008.Nr..136 

Individuālo dzīvojamo māju apbūve un 
daudzstāvu dzīvojamo māju apbūve 

62. Nikolajs Šulgans - Ālupi 1 8080 008 0330 
 

Atbalstīts daļēji 
10.01.2008. Nr..153  

Skatīt citus 
iesniegumus/ierakstus tabulās – 

Meža parka apbūve 



 15

4.t.10.p. 
63. Nikolajs Šuļgans - Ālupi 2 8080 008 0331 Atbalstīts daļēji pēc pēdējā 

iesnieguma 
10.01.2008. Nr..153 

Meža parka apbūve 

64. Nikolajs Šuļgans - Ālupi 3 8080 003 0061 Atbalstīts daļēji pēc pēdējā 
iesnieguma 

10.01.2008. Nr..153 
Izstrādāts detālplānojums 

Mazsaimniecību ciemos dzīvojamās apbūves 
teritorija 

65. Nikolajs Šuļgans - Ālupi 4 8080 008 0333 
 

Atbalstīts daļēji pēc pēdējā 
iesnieguma 

10.01.2008. Nr..153 
sk.tab.4.sēj. 1.daļā.5. nod.  

Skatīt citus 
iesniegumus/ierakstus tabulās – 

4.t.11.p. 

Meža parku apbūve 

66. Nikolajs Šuļgans - Ālupi 5 8080 008 0334 
 

Atbalstīts daļēji pēc pēdējā 
iesnieguma 

10.01.2008. Nr..153 
sk.tab.4.sēj. 1.daļā.5. nod.  

Skatīt citus 
iesniegumus/ierakstus tabulās – 

4.t.12.p. 

Meža parku apbūve 

 Nikolajs Šuļgans - Ālupi 6 8080 002 0582 Atbalstīts daļēji pēc pēdējā 
iesnieguma 

10.01.2008.. Nr..153 

Meža parku apbūve 



 16

 
 
 

3. tabula 
 

 
SABIEDRISKĀS APSPRIEŠANAS PIRMĀ POSMA LAIKĀ NO 01.08.2006.- 01.09.2006. SAŅEMTIE IESNIEGUMI 

(PĒC LĒMUMA PIEŅEMŠNAS PAR JAUNA PLĀNOJUMA IZTRĀDI) 
 

Nr..p.
k. 

Vārds Uzvārds Datums  Īpašums Kadastra Nr.. Nosūtīto vēstuļu datums, papildus 
informācija par jauniem 

iesniegumiem  un atbildes par 
iekļaušanu plānojumā  saīsināts 

variants 

Īpašnieku vai lietotāju ierosinājumi 

1. Vita Ozola 02.08.2006. Veldres 2 8080 012 0143 Atbalstīts daļēji pēc pēdējā 
iesnieguma 

18.01.2008. Nr..295 
sk.tab.4.sēj. 1.daļā.5. nod. 

Sadalīt apbūves zemēs pēc iespējas mazākos 
gabalos no 1500 -2000m2  

2. Vizma Casno 03.08.2006. Vagariņi 8080 008 0435 18.01.2008. Nr..266 Savrupmāju teritorija 
3. Spodra Ozoliņa 08.08.2006. Zaļums 8080 005 0050 18.01.2008 Nr..267 Mainīt izpētes teritorijas statusu 
4. Nikolajs Šuļgans 10.08.2006. Ālupi 1 8080 008 0330 

 
Atbalstīts daļēji pēc pēdējā 

iesnieguma 
10.01.2008. Nr..153  

Skatīt citus iesniegumus/ierakstus 
tabulās – 4.t.10.p. 

Darījuma iestāžu un savrupmāju dzīvojamā 
apbūve 

5. Nikolajs Šuļgans 10.08.2006. Ālupi 4 8080 008 0333 
 

Atbalstīts daļēji pēc pēdējā 
iesnieguma 

10.01.2008. Nr..153 
sk.tab.4.sēj. 1.daļā.5. nod.  

Skatīt citus iesniegumus/ierakstus 
tabulās – 4.t.11.p. 

Darījuma iestāžu apbūve 

6. Nikolajs Šuļgans 10.08.2006. Ālupi 5 8080 008 0334 
 

Atbalstīts daļēji pēc pēdējā 
iesnieguma 

10.01.2008. Nr..153 
sk.tab.4.sēj. 1.daļā.5. nod.  

Skatīt citus iesniegumus/ierakstus 
tabulās – 4.t.12.p. 

Darījuma iestāžu apbūve 

7. Nikolajs Šuļgans 10.08.2006. Ālupi 6 8080 002 0581 Atbalstīts daļēji pēc pēdējā 
iesnieguma 

10.01.2008. Nr..153v 
Izstrādāts detālplānojums 

Darījuma iestāžu un savrupmāju dzīvojamā 
apbūve 

8. Imants Kravals 14.08.2006. Straumes 8080 002 0017 18.01.2008. Nr..268 Savrupmāju dzīvojamā apbūve, 0,15ha 



 17

 
9. Spodra Mickus 17.08.2006. Sili 8080 016 0137 Atbalstīts 

18.01.2008. Nr..269 
Sadalīt zemes īpašumus un paredzēt apbūvi 

10. SIA „HIFA” 17.08.2006. Atmatas 8080 008 0373 Atbalstīts iespēju robežās 
18.01.2008. Nr..270 

Būvniecība 4ha platībā, sadalīt zemi 3,8ha 
platībā. 
Atdalīt zemes gabalu 0,5ha platība no zemes 
80800130046 

11. Ausma Akmentiņa 21.08.2006. Skrundas 
Bārtavas 
Jaunskrundas  

8080 004 0233 
8080 004 0238 
 

Atbalstīts daļēji pēc pēdējā 
iesnieguma 

10.01.2008.Nr..128 
sk.tab.4.sēj. 1.daļā.5. nod.  
Skatīt citus iesniegumus/ierakstus 
tabulās – 4.t.20.p. 

 

Jaukta apbūve 
Dzīvojamā masīva apbūve 
Dzīvojamā masīva apbūve 

12. Elvars Jurkevics 21.08.2006. Vārpas 8080 008 0095 Atbalstīts daļēji pēc pēdējā 
iesnieguma 

14.01.2008. Nr..217 
Izstrādāts detālplānojums, sadale 

pa 0,15 ha nav atbalstīta. 
Atbalstīta centralizēta sadale pa 

0,25 ha 

Mazsaimniecību ciemā dzīvojamās apbūves 
teritoriju sadalīt 0,15ha dzīvojamo māju 
būvniecībai 

13. Marija Jurkēviča 21.08.2006. Saimnieki 8080 008 0082 17.01.2008 Nr..271 Sadalīt apbūves gabalos, 0,25ha 
14. Marija Jurkēviča 21.08.2006. Antoni 8080 008 0436 17.01.2008 Nr..271 Sadalīt apbūves gabalos, 0,25ha 
15. Ingrīda Jākabsone 21.08.2006. Rijnieki 2 8080 008 0078 Atbalstīts daļēji pēc pēdējā 

iesnieguma 
10.01.2008.Nr..125 

Mazstāvu apbūve- rindu māju apbūve 

16. Andris Meirēns 22.08.2006. Reiņi  8080 014 0077 Atbalstīts daļēji pēc pēdējā 
iesnieguma 

18.01.2008. Nr..293 

Vienģimeņu, divģimeņu māju apbūve- 
zemesgabalus sadalīt 1200m2 vai 2500m2 vai 
3000m2 

17. Aivars Balodis 24.08.2006. Jaunveldres 8080 012 0144 18.01.2008. Nr..272 Privātmāju apbūve 
18. Uldis Muižnieks 28.08.2006. Mežrozītes 8080 009 0018 Atbalstīts  

18.01.2008.Nr..273 
Individuālo māju celtniecība, no 0,15ha-
0,25ha-iekļaut Jaunolaines ciemā 

19. Indars Leflers 28.08.2006. Vīksnas 1 8080 009 0083 Atbalstīts  
17.01.2008. 

Apbūves teritorija, 0,3ha 

20. Indars Leflers 28.08.2006. Bērzlapes 8080 003 0053 Atbalstīts  
18.01.2008. Nr..274 

Rūpnieciskās apbūves teritorija 

21. Indars Leflers 28.08.2006. Stīpnieki 1 8080 003 0046 Atbalstīts  
18.01.2008. Nr..274 

Rūpnieciskās apbūves teritorija 

22. SIA „GUNDES” 28.08.2006. Selgas 8080 011 0207 18.01.2008. Nr..275 Savrupmāju dzīvojamās teritorijas apbūve 
 
23. 

SIA „GERSI” 28 08 2006. Līdumnieki 
 
Ozoliņi 
 

8080 008 0229 
 
8080 008 0014 
Cits īpašnieks 

Atbalstīts daļēji  
18.01.2008 Nr..276 

sk.tab.4.sēj. 1.daļā.5. nod. 

Savrupmāju dzīvojamās teritorijas apbūve 
Jaukta darījuma vai sabiedriskās un 
dzīvojamās apbūves teritorija 



 18

Zīriņi 8080 008 0556 
 
8080 011 0027 
8080 011 0029 
8080 011 0032 

18.01.2008. Nr..276 Savrupmāju dzīvojamās teritorijas apbūve 
 

 
24. 

SIA „MAIVA” 28.08.2006. Blukas 

8080 011 0028 
8080 011 0030 
8080 011 0031 

 
18.01.2008.Nr..276 

 

Jauktas darījumu vai sabiedriskās un 
dzīvojamās apbūves teritorijas 
 

25. SIA „MAIVA” 28.08.2006. Dravnieki 
 
Būvmaņi 

8080 011 0065 
Cits īpašnieks  
8080 011 0006 
 

Nav atbalstīts 
18.01.2008 Nr..276 

Skatīt citus iesniegumus/ierakstus 
tabulās 

Savrupmāju dzīvojamās apbūves teritorija 

26. SIA „MAIVA” 28.08.2006. Lielkikuli 
Jaundzintari 
Saules 
Kares 
Gandri 
Pīpenes 
Zemgali 3 
Grūbas 

8080 008 0335 
8080 008 0225 
8080 008 0155 
8080 008 0156 
8080 008 0232 
8080 008 0242 
8080 008 0245 
8080 008 0239 
Jauni īpašnieki 
Saulēm un 
Kārēm 

18.01.2008 Nr..276 Skatīt citus 
iesniegumus/ierakstus tabulās 

Jauktu darījumu, vai sabiedriskās un 
dzīvojamās apbūves teritorija 

27. SIA „Berna” 
SIA „Dūces” 
SIA „Gersi” 
SIA „Maiva” 

28.08.2006. Dāles 1 
Sēnītes 
Birkavi 
Lielvaivadi 
Ventiņi 
Takas 
Lielgailīši 1 
Saulrieti 
Kacēni 
Dāles  
Grēnes 

8080 003 0521 
8080 003 0520 
8080 003 0054 
8080 003 0034 
8080 003 0033 
8080 003 0031 
8080 003 0519 
8080 003 0032 
8080 003 0045 
8080 003 0052 
8080 003 0037 

Atbalstīts 
18.01.2008 Nr..276 

Skatīt citus iesniegumus/ierakstus 
tabulās 

Rūpnieciskās ražošanas, komunālās un 
noliktavsaimniecības objektu apbūves 
teritorijas, īpašumam „Lielgailīši” papildus 
jaukta darījumu vai sabiedrisko un dzīvojamo 
objektu apbūvei 

28. SIA „Gundes” 
SIA „Balve” 

28.08.2006. Dižpļavas 
 
 
 
 
 
Rītupes 1 

8080 003 0022 
Jauni īpašnieki 
 
 
 
 
8080 003 0005 

Atbalstīts  
18.01.2008 Nr..276 

Skatīt citus iesniegumus/ierakstus 
tabulās 

Rūpnieciskās ražošanas, komunālās un 
noliktavsaimniecības objektu apbūve un 
jauktu darījumu vai sabiedrisko un dzīvojamo 
objektu apbūve 
Savrupmāju dzīvojamās teritorijas apbūve 

29. SIA „MAIVA” 
SIA „GERSI” 

28.08.2006. Vidzemnieki 
Ķikuti 

8080 014 0061 
8080 014 0051 

10.01.2008. Nr. 113 
10.01.2008. Nr. 113 

Savrupmāju dzīvojamās apbūves teritorija, 
0,15ha 



 19

Apenīni 
Ziemeļalpi 1 

8080 014 0047 
8080 014 0048 
 

10.01.2008. Nr.. 113 
Jauni īpašnieki Atbalstīts . 

18.01.2008 Nr..276 
Skatīt citus iesniegumus/ierakstus 

tabulās 
30. Vitauts Šjurna 

(Māris Vanags) 
28.08.2006. Gravas 8080 003 0049 Atbalstīts 

18.01.2008. Nr.. 277 
Rūpnieciskās apbūves teritorija 

31. Ginta Vanaga 
(Māris Vanags) 

28.08.2006. Damradu lauks 8080 010 0036 Atbalstīts daļēji 
18.01.2008. Nr..278 

Apbūves zeme, 0,3ha 

32. Māris Vanags 28.08.2006. Vīleikas 8080 03 0047 Atbalstīts 
18.01.2008. Nr.. 277 

Rūpnieciskās apbūves teritorija 

33. Māris Vanags 28.08.2006. Rubeņi 8080 015 0083 Atbalstīts 
18.01.2008. Nr.. 281 

Apbūves zeme, 0,3ha 

34. Māris Vanags 28.08.2006. Rubeņi 1 8080 015 0109 Atbalstīts 
18.01.2008. Nr.. 280 

Apbūves zeme, 0,3ha 

35. Dzintra Duntava 29.08.2006. Duntavi 8080 008 0176 18.01.2008. Nr.279 Apbūves teritorija, 0,15ha 
36. Aija Krasnovska 

(Māris Vanags) 
29.08.2006. Vecais purvs 8080 003 0566 Atbalstīts  

18.01.2008.Nr.280 
Dārzkopības sabiedrība (individuālie augļu 
dārzi) 

37. Māris Vanags 29.08.2006. Zaļums 1 8080 005 0051 18.01.2008.Nr.280 Apbūves zeme, 0,15ha 
38. SIA „AC SEGA” 29.08.2006. Rudzi 8080 008 0240 18.01.2008.Nr.282 Jaukta darījuma apbūve vai rūpnieciskā 

apbūve 
39. SIA „AC SEGA” 29.08.2006. Rudzi 1 8080 008 0241 18.01.2008.Nr.282 Jaukta darījuma apbūve vai rūpnieciskā 

apbūve 
40. Andris Lukaševics 30.08.2006. Klajumnieki 8080 008 0329 Atbalstīts daļēji 

10.01.2008.Nr..135 
Apbūves zeme, 0,15ha 

41. Sandris Kalniņš 30.08.2006. Ķiguļlejas 8080 003 0048 18.01.2008.Nr.283 Rūpnieciskās ražošanas, komunālās un 
noliktavu saimniecības objektu apbūves 
teritorijas 

42. Ivars Balodis 30.08.2006. Arāji 8080 008 0175 Atbalstīts  
18.01.2008.Nr.284 

Apbūves zemes, 0,15ha  

43. Vija Berga 30.08.2006. Ērgļi 8080 004 0013 18.01.2008.Nr.285 Sadalīt īpašumu 2 zemes gabalos – 
dzīvojamās un dārza mājas celtniecība 

44. Birta Bitere 31.08.2006. Damradi 8080 010 0031 18.01.2008.Nr.286 Meža teritorija-mežaparka apbūve, 
Rūpniecības, noliktavu apbūve 

45. Mārtiņš Lauva 31.08.2006. Bērzpils 8080 004 0001 18.01.2008.Nr.289 Daudzstāvu daudzdzīvokļu dzīvojamās 
apbūves teritorija vai mazstāvu daudzdzīvokļu 
dzīvojamās apbūves teritorija 

46. Mārtiņš Lauva 31.08.2006. Karlīnas 8080 004 0236 18.01.2008.Nr.289 
sk.tab.4.sēj. 1.daļā.5. nod.. 

Skatīt citus iesniegumus/ierakstus 
tabulās 

Daudzstāvu daudzdzīvokļu dzīvojamās 
apbūves teritorija vai mazstāvu daudzdzīvokļu 
dzīvojamās apbūves teritorija 

47. Mārtiņš Lauva 31.08.2006. Emīlijas 8080 001 0068 18.01.2008.Nr.287 Daudzstāvu daudzdzīvokļu dzīvojamās 



 20

apbūves teritorija vai mazstāvu daudzdzīvokļu 
dzīvojamās apbūves teritorija 
 

48. Mārtiņš Lauva 31.08.2006. Amandas 8080 004 0002 
Cits īpašnieks 

10.01.2008. Nr..288 
Skatīt citus iesniegumus/ierakstus 

tabulās 

Jebkuru teritorijas izmantošanas veidu, kur 
atļauts uzstādīt pagaidu būves 

49. Adris Tiesnieks 31.08.2006. Buciņi  8080 021 0311 18.01.2008.Nr.290 Indivuduālā apbūve 
50. Andris Tiesnieks 31.08.2006. Rūdolfi 8080 008 0005 18.01.2008.Nr.290 Darījumu un komercapbūve 
51. Andris Tiesnieks 31.08.2006. Žubītes 8080 008 0370 18.01.2008.Nr.290 Darījumu un komercapbūve 
52. Andris Tiesnieks 31.08.2006. Lielērgļi 8080 009 0029 18.01.2008.Nr.290 Individuālo māju apbūve/ darījumu un 

komercapbūve 
53. Andris Tiesnieks 31.08.2006. Noras 8080 008 0034 Atbalstīts  

18.01.2008.Nr.290. 
Darījumu un rekreācijas teritorija 

54. Dace Celmiņa 31.08.2006. Lielērgļi 
4.zemes gabals 

- Nav īpašnieki un pilnvarotas 
persona 

Apstiprināt detalplānojumu 

55. Agris Zanders 31.0.2006. Cērpas 1 8080 002 2366 Atbalstīts  
18.01.2008.Nr.291. 

Jauktas publisko objektu teritorija 

56. Ilmārs Kļaviņš 31.08.2006. Jaunpeļņi 8080 012 0142 Nav atbalstīts 
21.01.2008.Nr..303 

sk.tab.4.sēj. 1.daļā.5. nod. 
Skatīt citus iesniegumus/ierakstus 

tabulās 

Jaukta tipa apbūve 

57. Apdzīvotas vietas Grēnes 
iedzīvotāju iesniegums 

31.08.2006.   Atbilde sniegta 
Skatīt citus iesniegumus/ierakstus 

tabulās 

Nepieļaut attīstīt vispārīgu ražošanas 
uzņēmumu un vieglās ražošanas uzņēmumu 
izveidi. 

58. Linards Lapa 31.08.2006. Priežkalni 8080 009 0028 Atbalstīts daļēji 
18.01.2008.Nr..292 

Sadalīt īpašumu individuālos zemes gabalos, 
0,15ha-2,5ha 

59. Linards Lapa 31.08.2006. Priežkalni 8080 020 0147 Atbalstīts daļēji 
18.01.2008.Nr..292 

Sadalīt īpašumu individuālos zemes gabalos, 
0,15ha-2,5ha 

60. Valda Bondare 31.08.2006. Namiķi 8080 013 0019 
 

Atbalstīts daļēji 
21.01.2008Nr..302 

sk.tab.4.sēj. 1.daļā.5. nod..  
Skatīt citus iesniegumus/ierakstus 
tabulās 

 

Mazsaimniecību apbūves teritorija lauku 
apvidū, vai kādu citu lauku videi piemērotu 
apbūves veidu visā teritorijā  

61. 
 

Kristīne Sičeva 31.08.2006. Dināri 8080 001 0003 18.01.2008.Nr..294 
Skatīt citus iesniegumus/ierakstus 
tabulās 

 

Izmantot zemi vieglās rūpniecības vai 
tamlīdzīgiem objektiem. Varētu būt teritorija 
izmantota komerciāliem mērķiem 

 



 21

4.tabula 
1.REDAKCIJAS SABIEDRISKĀS APSPRIEŠANAS LAIKĀ NO 13.02.2007. līdz 28.03.2007. SAŅEMTIE IESNIEGUMI 

(PLAŠĀKU ATBILŽU SKAIDROJUMU UN ATTĒLU PAR KATRU ĪPAŠUMU VAR SKATĪT PĀSKATĀ PAR GALA 
REDAKCIJAS APSPRIEŠANU UN PILNVEIDOTĀS GALA REDAKCIJAS APSPRIEŠNAS MATERIĀLOS PĀRSKATA 

4.SĒJUMA 2.DAĻAS 2.NODAĻĀ) 
 

Nr..p.
k. 

Vārds Uzvārds Datums  Īpašums Kadastra Nr.. Nosūtīto vēstuļu datums, 
papildus informācija par jauniem 

iesniegumiem  un atbildes par 
iekļaušanu plānojumā  saīsināts 

variants 

Īpašnieku vai lietotāju ierosinājumi 

1. Jānis Klievēns 13.02.2007. 
 
 
 
 
23.07.2007. 

Liepulapiņas 
 
 
 
 
Dālijas 

 
 
 
8080 007 0057 

12.03.2007. Nr..800 
Atbalstīts, Dālijās ir savrupmāju 
apbūve 
10.01.2008.Nr..152 
sk.tab.4.sēj. 1.daļā.5. nod. 
12.11.2007. Nr..3087 
Skatīt citus 
iesniegumus/ierakstus tabulās 

Iebildumi pret rūpnieciskās zonas izveidošanu 
„Liepulapiņas" īpašumā un ūdens attīrīšanas 
stacijas sanitārajā zonā. Rūpnieciskā apbūve 
tiek plānota pretrunā visām sanitārajām un 
teritorijas apbūves normām. 
Vai īpašumā Dālijas būs plānota privātmāju 
apbūves teritorija 

2. Māra Podiņa 
Erta Emīlija Čera 

13.02.2007. Brīvzemnieki 8080 013 0022 
 

Atbalstīts 
10.01.2008.Nr..118 
12.11.2007. Nr..3088  
Skatīt citus 
iesniegumus/ierakstus tabulās – 
2.t.60.p. 

2,5ha apbūve 

3. Gvido Budrieiko 14.02.2007. Atceres 8080 014 0003 10.01.2008.Nr..119 
Atbalstīts daļēji 
12.11.2007. Nr..3089 
 

Atļaut, izstrādājot nekustamā īpašuma 
„Atceres” teritorijas detālo plānojumu, 
minimālo jaunveidojamās mazsaimniecības 
platību noteikt 0,5ha. 

4. Marina Poroņkina 
SIA „ASB” un „KO” 
Jaunais nosaukums 
„Dzintaru māja” 

15.02.2007. Bebrulejas 8080 014 0036 Atbalstīts daļēji 
10.01.2008.Nr..120 
sk.tab.4.sēj. 1.daļā.5. nod. 
12.11.2007. Nr..3090 
Skatīt citus 
iesniegumus/ierakstus tabulās 
 

Mainīt izmantošanas veidu no 
lauksaimniecības uz lauku un savrupmāju 
apbūves teritoriju. 

5. Rita Talalajeva 19.02.2007. Ritiņas 8080 008 0004 
 

Atbalstīts daļēji 
10.01.2008.Nr..121 
sk.tab.4.sēj. 1.daļā.5. nod. 
12.11.2007. Nr..3091  
Skatīt citus 
iesniegumus/ierakstus tabulās – 

Sadalīt zemes gabalu mazākos un mainīt 
zemes izmantošanas statusu uz savrupmāju 
apbūves teritoriju. 



 22

1.t.29.p. 
6. Jānis Kalniņš 19.02.2007. Smaidas 8080 019 0009 Atbalstīts 

10.01.2008.Nr..122 
12.11.2007. Nr..3092 

Zemes gabalus sadalīt mazākos gabalos un 
veidot apbūvi. 

7. Latvijas Valsts Meži 21.02.2007. Kažoki 8080 019 0312 Atbalstīts 
10.01.2008.Nr..123 
12.11.2007. Nr..3093 
 

Lūdz sniegt atzinumu par nekustamā īpašuma 
izmantošanas mērķa atbilstību teritorijas 
plānojumam. 
Paredzēts ierīkot karjeru smilts ieguvei. 

8 Rita Tovanceva 23.02.2007. Vireši 8080 008 0443 Atbalstīts daļēji 
10.01.2008.Nr..124 
12.11.2007. Nr..3094 

Lūgums samazināt drošības joslas platumu 
līdz minimāli atļautam platumam. 

9. Ingrīda Jākobsone 26.02.2007. Rijnieki- 2 8080 078 0078 Atbalstīts daļēji 
10.01.2008.Nr..125 
12.11.2007. Nr..3095 

Izmantot īpašumu mazstāvu dzīvojamai 
apbūvei. Pārolaines ciemā ar minimālo platību 
600m2. 

10. Nikolajs Šuļgans 26.02.2007. Ālupi-1 8080 008 0330 
 

Atbalstīts daļēji 
10.01.2008.Nr..153 
12.11.2007. Nr..3096 
Skatīt citus 
iesniegumus/ierakstus tabulās – 
3.t.4.p. 

Zemes gabalu izmantot tikai kā darījumu 
apbūves teritoriju. 

11. Nikolajs Šuļgans 26.02.2007. Ālupi-4 8080 008 0333 Atbalstīts daļēji 
10.01.2008.Nr..153 
sk.tab.4.sēj. 1.daļā.5. nod. 
12.11.2007. Nr..3096 

Zemes gabalu izmantot tikai kā darījumu 
apbūves teritoriju. 

12. Nikolajs Šuļgans 26.02.2007. Ālupi-5 8080 008 0634 Atbalstīts daļēji 
10.01.2008.Nr..153 
sk.tab.4.sēj. 1.daļā.5. nod. 
12.11.2007. Nr..3096 

Zemes gabalu izmantot tikai kā darījumu 
apbūves teritoriju, personīgā biznesa attīstībai, 
saistīto ar dzelzceļa atzara izmantošanu.  

13. Nikolajs Šuļgans 26.02.2007. Liepupes iela 1 8080 008 0630 Atbalstīts daļēji 
10.01.2008.Nr..153 
12.11.2007. Nr..3096 

Zemes gabalu izmantot kā darījumu apbūves 
teritoriju. 

14. Nikolajs Šuļgans 26.02.2007. Liepupes iela 3 8080 008 0631 Atbalstīts daļēji 
10.01.2008Nr..153 
12.11.2007. Nr..3096 

Zemes gabalu izmantot  tikai kā darījumu 
apbūves teritoriju. 

15. Nikolajs Šuļgans 26.02.2007. Liepupes iela 5 8080 008 0632 Atbalstīts daļēji 
10.01.2008.Nr..153 
12.11.2007. Nr..3096 

Zemes gabalu izmantot tikai kā darījumu 
apbūves teritoriju. 

16. Nikolajs Šuļgans 26.02.2007. Liepupes iela 9 8080 008 0633 Atbalstīts daļēji 
10.01.2008.Nr..153 
12.11.2007. Nr..3096 

Zemes gabalu izmantot  tikai kā darījumu 
apbūves teritoriju. 

17. Laureta Tihonova 27.02.2007. Ūbeļi 8080 008 0151 Atbalstīts iespēju robežās 
10.01.2008.Nr..127 
sk.tab.4.sēj. 1.daļā.5. nod. 

Sadalīt mazākos zemes gabalos nosakot 
lietošanas mērķi savrupmāju apbūve. Iekļaut 
īpašumu Pārolaines ciematu robežās. 



 23

12.11.2007. Nr..3098 
Skatīt citus 

iesniegumus/ierakstus tabulās 
 

18. Voldemārs Jejss 27.02.2007  Rieti 8080 008 0561 Atbalstīts daļēji 
10.01.2008.Nr..126 
12.11.2007. Nr..3097 

Skatīt citus 
iesniegumus/ierakstus tabulās 

 

Zemi sadalīt divos zemes gabalos ar platību 
0,25ha  

19. Ausma Amentiņa  27.02.2007. Bārtava 8080 004 0238 Atbalstīts  
10.01.2008.Nr..128 
sk.tab.4.sēj. 1.daļā.5. nod. 
12.11.2007. Nr..3099 

Skatīt citus 
iesniegumus/ierakstus tabulās 

 

Zemes statusu mainīt uz jauktas dzīvojamās 
apbūves teritorijas. 

20. Ausma Akmentiņa 27.02.2007. Skrundas 8080 004 0233 Atbalstīts daļēji 
10.01.2008.Nr..128 
sk.tab.4.sēj. 1.daļā.5. nod. 
12.11.2007. Nr..3099 

Skatīt citus 
iesniegumus/ierakstus tabulās 

 

Iebildumi, lūdzu ņemt vērā mūsu zemei tādus 
pašus principus kā tas ir ceļam A5. Ceļu 
plānot paralēli A8 šosejai. Ņemt vērā 
Jaunskrundu, Jaunskrundu 1, Čapiņu un 
tuvumā esošo Lubaušu ciemata iedzīvotāju 
vēlmi pievienoties šim pagasta ceļam. 

21. SIA „Pamata JT” 27.02.2007. Zirgi 8080 003 0023 Atbalstīts daļēji 
10.01.2008.Nr..129 
12.11.2007. Nr..3100 

Skatīt citus 
iesniegumus/ierakstus tabulās 

 

Lūgums apstiprināt detaļplānojumu tiktāl, cik 
tas saskan ar teritorijas plānojumu. 

22. Valdis Purvinskis 08.03.2007. Purviņi 8080 007 0012 Atbalstīts iespēju robežās 
10.01.2008.Nr..117 
12.11.2007. Nr..3105 

Mainīt lietošanas mērķi no viensētu apbūves 
zemes uz jauktu publisko objektu un 
dzīvojamās apbūves teritoriju. 

23. Gunārs Kriķis 05.03.2007. Saulstari 8080 011 0007 
 

Atbalstīts iespēju robežās 
sk.tab.4.sēj. 1.daļā.5. nod. 
10.01.2008Nr..130 
12.11.2007. Nr..3101  
Skatīt citus 
iesniegumus/ierakstus tabulās – 
1.t.84.p., 2.t.18.p. 

Iekrāsotajam zemesgabalam shēmā mainīt 
izmantošanas mērķi uz „savrupmāju apbūves 
teritorija Mežaparkā”. 
 

24. Līvija Behmane 
/Diāna Bērziņa/ 

05.03.2007. Brūklenāji -1 8080 002 0011 Atbalstīts  
10.01.2008.Nr..131 
12.11.2007. Nr..3102 

Sadalīt 2 zemes gabalos, un uz 0,2ha būvēt 
māju.  



 24

25. SIA „GERSI” 07.03.2007. Vidzemnieki 
Ķikuti 
Apenīni 

8080 014 0061 
8080 014 0051 
8080 014 0047 
 

Atbalstīts  
18.01.2008.Nr..276 
12.11.2007. Nr..3103  
Skatīt citus 
iesniegumus/ierakstus tabulās – 
1.t.70.p. 

Palielināt savrupmāju apbūves teritoriju. 

26. SIA „MAIVA” 07.03.2007. Saules 
Kāres 

8080 008 0155 
8080 008 0156 
 

Atbalstīts iespēju robežās 
10.01.2008 Nr..115 
12.11.2007. Nr..3104  
Skatīt citus 
iesniegumus/ierakstus tabulās – 
1.t.64.p. 

Noteikt lietošanas mērķi jauktas publisko 
objektu un dzīvojamās teritorijas  

27. Jurijs Saļņikovs 08.03.2007. Zemgaļi 8080 008 
 

Iesnieguma saturs neattiecas uz  
plānojumu  

11.01.2008 Nr..180 
sk.tab.4.sēj. 1.daļā.5. nod. 

Mainījušies īpašnieki 
Skatīt citus 

iesniegumus/ierakstus tabulās – 
1.t.83.p. 

 

Apstiprināt jaunas adrese zemes gabalam 
Nr..1 Zemkalni u zemes gabalam Nr..2 
Zemlejas. 

28. Zaiga Kriķe 12.03.2007. Sauslstari 8080 011 0007 Atbalstīts daļēji 
10.01.2008.Nr..132 
sk.tab.4.sēj. 1.daļā.5. nod. 
12.11.2007. Nr..3106 

Skatīt citus 
iesniegumus/ierakstus tabulās 

 

Iekrāsotajam zemesgabalam shēmā mainīt 
izmantošanas mērķi uz „savrupmāju apbūves 
teritorija Mežaparkā”. 

29. Deniss Brikens 
/Anatolijs Brikens/  

12.03.2007. Saulstari 8080 011 0007 Atbalstīts iespēju robežās 
10.01.2008.Nr..133 
sk.tab.4.sēj. 1.daļā.5. nod. 
12.11.2007. Nr..3107 

Skatīt citus 
iesniegumus/ierakstus tabulās 

 

Iekrāsotajam zemesgabalam shēmā mainīt 
izmantošanas mērķi uz „savrupmāju apbūves 
teritorija Mežaparkā”. 

30. Armands Odzelevičs 12.03.2007. Mednieki 8080 008 0159 Atbalstīts daļēji 
10.01.2008.Nr..134\ 
sk.tab.4.sēj. 1.daļā.5. nod. 
12.11.2007. Nr..3108 

Mainīt lietošanas mērķi uz Jauktas 
komercapbūves un rūpniecības objektu 
apbūvi. 

31. Armands Odzolevičs 12.03.2007. Vīntapi 8080 008 0114 Atbalstīts daļēji 
10.01.2008.Nr..134 
sk.tab.4.sēj. 1.daļā.5. nod. 
12.11.2007. Nr..3108 

Mainīt lietošanas mērķi uz jauktas – 
komercapbūve un rūpniecisko objektu apbūve. 



 25

32. Andris Lukaševics 12.03.2007. Klajumnieki 8080 008 0329 Atbalstīts iespēju robežās 
10.01.2008.Nr..135 
12.11.2007. Nr..3109 
 

Īpašumu sadalīt savrupmāju dzīvojamo 
teritoriju apbūvē pa 0,15ha. 

33. Ilona Grīnberga 12.03.2007. Stūrīši 8080 001 0075 Atbalstīts iespēju robežās 
10.01.2008.Nr..136 
12.11.2007. Nr..3110 

Skatīt citus 
iesniegumus/ierakstus tabulās 

 

Pielikumā: Nr..1 – labiekārtotas ārtelpas – 
„zaļā koridora” izveidošana ir sarežģīta un 
neefektīva. Daudzdzīvokļu māju apbūve ļautu 
efektīvāk attīstīt infrastruktūru. 
Nr..2- noteikt zemes vienības lielumu 1500m2 
savrupmāju dzīvojamās apbūves teritorijā, 
pārējo teritoriju izmantot jauniem mērķiem. 
Nr..3 – noteikt daudzstāvu daudzdzīvokļu 
apbūves teritoriju. 
 

34. Ivars Lakevics 12.03.2007. Stariņi 8080 008 0098 10.01.2008.Nr..137 
Atbalstīts iespēju robežās 
12.11.2007. Nr..3111 

Mainīt lauksaimniecībā izmantojamo zemi uz 
apbūves zemi visam īpašumam.  

35. Daiga Ose 12.03.2007. Zvaigznes 8080 010 0003 Atbalstīts daļēji 
10.01.2008.Nr..138 
12.11.2007. Nr..3112 

Saglabāt mežu. 

36. Daiga Ose 12.03.2007. Saulgrieži  Atbalstīts daļēji 
10.01.2008.Nr..138 
12.11.2007. Nr..3112 

Paredzēt lauku apbūvi nevis 2500m2, bet 
5000m2 platībā. 
Saglabāt mežu īpašumā Zvaigznes. 
Izstrādājot detaļplānojumu šai teritorijai, 
vajadzētu rast risinājumu pieņemamu 
kaimiņiem, izveidojot apmežotu starpjoslu, 
tālāk apbūvi veidojot ar zemes gabalu izmēru 
ne mazāk par 5000m2 atbilstoši retinātai lauku 
apbūvei, tādejādi saglabājot lauku ainavas 
vismaz daļējo vērtību. 
Novērst plānojuma nesaderību un interešu 
saskaņotības principu neievērošanu, jo 
minētais īpašums atrodas Jelgavas rajona 
Cenu pagasta teritorijā blakus Olaines 
pagastam  

37. Igeta Skačkova 12.03.2007. Auzāni 5444 002 
0060 

5444 002 0103 

10.01.2008.Nr..139 
Atbalstīts iespēju robežās 
12.11.2007. Nr..3113 
 

Saglabāt mežu, kurš iestiepjas Jelgavas rajonā, 
jo tiek izolēti trokšņi, jo līdzās mežam atrodas 
mototrase. 

38. Reinis Aukšmuksts 12.03.2007. Jaunliepas 8080 011 0213 Nav atbalstīta sadale pa 0,15ha., 
apbūve neapplūstoša teritorijā. 
10.01.2008.Nr..140 
sk.tab.4.sēj. 1.daļā.5. nod. 
12.11.2007. Nr..3114 

Zemes gabalu sadalīt apbūves gabalos par 
1500-2500m2. 



 26

Skatīt citus 
iesniegumus/ierakstus tabulās 

 
 

39. Aldis Ozols 12.03.2007. Mazgailīši 8080 009 0006 Nav īpašnieks. 
12.11.2007. Nr..3115 
 

Sadalīt zemi 2,7ha; 17,3ha; 19,5ha. 

40. Aina Villere 13.03.2007. Vējoņi 8080 008 0054 Atbalstīts  
10.01.2008.Nr..141 
sk.tab.4.sēj. 1.daļā.5. nod. 
12.11.2007. Nr..3116 
 

Teritorijas plānojumā grozījumos iekļaut man 
piederošo zemi savrupmāju dzīvojamās 
apbūves teritorijā (1500m2). 

41. Rita Visocka 15.03.2007. - - Ir paredzēti pašvaldības īpašumā 
Ūdrainītēs 
 

Lūdzu rast iespēju ierādīt u n piešķir lietošanā 
mazdārziņu. 

42. Andris Greidāns 15.03.2007. Irbes 8080 005 0027 10.01.2008.Nr..142 
12.11.2007. Nr..3117 

Skatīt citus 
iesniegumus/ierakstus tabulās 

 

Izskatīt jautājumu par maģistrālā gāzes vada 
projektēšanu un izbūvi gar man piederošā  
īpašuma „Irbes” robežu apmēram 250 m 
garumā. 
Iesaku maģistrālo gāzes vadu projektēt gar 
ceļa A-8 un Rīgas apvedceļa malu, jo 
dzīvojamo māju ceļa aizsargjoslā nav, līdz ar 
to netiks apdraudēti Olaines pagasta 
iedzīvotāji. 

43. Gunārs Kriķis 15.03.2007. Saulstari 8080 011 0007 Atbalstīts daļēji 
10.01.2008.Nr..130 
sk.tab.4.sēj. 1.daļā.5. nod. 

Skatīt citus 
iesniegumus/ierakstus tabulās 

 

Robežu plānā iekrāsotās vietas mainīt 
izmantošanas mērķi uz  Savrupmāju apbūves 
teritorija Mežaparkā. 

44. Olafs Šķerbergs 
Viktors Švalovskis 

15.03.2007. Lāsas 8080 007 0013 12.11.2007. Nr..3118 Sadalīt zemi apbūves gabalos 5000m2 platībā. 

45. Dzintra Putniņa 15.03.2007. Apogas 8080 008 0179 10.01.2008.Nr..143 
Atbalstīts iespēju robežās 
12.11.2007. Nr..3119 
 

Noteikt zemes izmantošanas mērķi Jaukta 
dzīvojamā – darījumu apbūve. 

46. Rauls Gaspirovičs 16.03.2007. Giļi 8080 008 0446 Atbalstīts iespēju robežās 
Lauku apbūve 0,5ha., 
neapplūstošaā teritorijā. 

Teritoriju attīstīt kā mazstāvu apbūves 
teritoriju, nevis lauksaimniecības zemi. Mainīt 
lietošanas mērķi uz apbūves zemi (mazstāvu). 

47. Pēteris Jankovskis 19.03.2007. Liepulapiņas 8080 003 0058 10.01.2008.Nr..144 
12.11.2007. Nr..3120 

Skatīt citus 
iesniegumus/ierakstus tabulās 

Lauksaimniecībā izmantojamās zemes 
nogabala 4,75ha platībā sakarā ar ļoti zemas 
augsnes produktivitāti transformēt par 
Mazsaimniecību ciema dzīvojamās apbūves 



 27

 
 

teritorijas vai Rūpnieciskas ražošanas 
komunālās saimniecības noliktavu objektu 
apbūves teritoriju. 

48. Aldis Grass 19.03.2007. Lentes 8080 011 0146 10.01.2008.Nr..145 
Atbalstīts iespēju robežās 
12.11.2007. Nr..3121 
 

Sniegt skaidrojumu par radušos apgrūtinājumu 
kas nav zemesgrāmatā „Labiekārtotā ārtelpa – 
zaļie koridori” – 2,8ha. Pārskatīt plānoto 
(atļauto) izmantošanu no 2,0ha uz 0,5ha.  

49. Pēteris Skarainis 19.03.2007. Spilvas 8080 011 0194 10.01.2008. Nr..146 
Atbalstīts iespēju robežās 
12.11.2007. Nr..3122 
 

Zemes gabalam ar kadastra Nr..8080 011 0195 
1,8 ha platībā mainīt atļauto izmantošanas 
mērķi no lauksaimniecības uz rūpnieciskās 
apbūves zemi. 

50. Igeta Briede 
Dace Mičule 

20.03.2007.  Smiltnieki 8080 008 0169 Atbalstīts daļēji 
14.01.2008.Nr..212 

12.11.2007. Nr..3123 
 

Zemes gabalu transformēt un izmantot 
komerciālas darbības objektu celtniecībai. 
Sakarā ar to, ka zemes gabals atrodas 
transporta maģistrāles tiešā  tuvumā 
lauksaimnieciska darbība nav iespējama. 

51. Ieva Zeitmane 20.03.2007. Ūdensrozes 8080 002 2284 Neattiecas uz plānojumu 
14.01.2008.Nr..213 

12.11.2007. Nr..3124 
Skatīt citus 

iesniegumus/ierakstus tabulās 
 

 

Sniegt izziņu (pilno variantu) par nekustamā 
īpašuma ūdensrozes, kura zemes platība ir 
0,5927ha, patreizējo zemes atļautās 
izmantošanas (lietošanas) mērķiem. Izziņā 
norādīt zemes gabala primāros, kā arī patreiz 
spēkā esošos palīgizmantošanas veidus. 

52. Juris Lūsis 
Gunta Putniņa 

20.03.2007. Stropi 8080 013 0016 Nav atbalstīts 
14.01.2008.Nr..214 
sk.tab.4.sēj. 1.daļā.5. nod. 
12.11.2007. Nr..3125 
 

Īpašumu iekļaut Jaunolaines ciema robežās un 
atļaut to sadalīt 3 vai 4 zemes vienībās, kā 
lauku apbūves zemi. 

53. Ozoliņi zemnieku 
saimniecība/ Pēteris 
Mihailovs 
Mareks Picka 

20.03.2007. Ispaš – Kalēji 2 8080 013 0078  
 

Jauni īpašnieki  
Atbalstīts daļēji 
11.01.2008.Nr..173 
sk.tab.4.sēj. 1.daļā.5. nod. 
12.11.2007. Nr..3126 
 

Transformēt no meža zemes teritoriju uz 
savrupmāju apbūves teritoriju un ūdens 
objektu teritoriju. 

54. Ieva Zeitmane 21.03.2007. Ūdensrozes 8080 002 2284 Atbalstīts daļēji 
14.01.2008 Nr..213 
12.11.2007. Nr..3124 
 

Zemes gabalu, kura platība ir 0,5297ha iekļaut 
jauktas dzīvojamās apbūves teritorijā, jo 
perspektīvā vēlos projektēt vairāku dzīvokļu 
māju vai dvīņu māju, vai arī rindu māju. 

55. Oksana Novoseļa 
Alla Nikolajeva 

21.03.2007. Avoti 8080 002 0008 Atbalstīts 
14.01.2008 Nr..209 
12.11.2007. Nr..3127 

Skatīt citus 
iesniegumus/ierakstus tabulās 

Iekļaut jauktas dzīvojamās mājas apbūves 
teritorijā, ja nav iespējams tad iekļaut 
mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorijā 



 28

 
56. Andris Jaševics 21.03.2007. Kalniņi  8080 014 0038 Atbalstīts 

14.01.2008.Nr..215 
sk.tab.4.sēj. 1.daļā.5. nod. 
12.11.2007. Nr..3128 

Skatīt citus 
iesniegumus/ierakstus tabulās 

 

Dalīt apbūves gabalos 1500m2 platībā. 

57. Ilga Jurāne 22.03.2007. Jeņķeļi 8080 010 0007 Atbalstīts 
14.01.2008.Nr..216 
sk.tab.4.sēj.. 1.daļā.5. nod. 
12.11.2007. Nr..3129 

Saglabāt kā mežu, kurš atrodas dabā kā mežs 
10,5ha 

58. Pēteris Jankovskis 22.03.2007 Liepulapiņas 8080 008 0145 Neatbalstīt angāru, atbalsts 
dzīvojamai apbūvei 

10.01.2007 Nr..144 
12.11.2007. Nr..3120 

Skatīt citus 
iesniegumus/ierakstus tabulās 

 

Nodalīt nogabalu pa koordinātēm (9-10-21-7-
911) 
Ar jaunu adresi, angāra un dzīv. Mājas būvei 
nogabalu pa koord (6-7-914-91) atstājot 
Liepulapiņas 

59. Armands Grīnpūkala 22.03.2007. Dravnieki 8080 011 0065 Neatbalstīt 14.01.2008.Nr..228 
12.11.2007. Nr..3130 

 

Lauksaimniecībā izmantojamo teritoriju (ap 
30ha) paredzēt kā „lauku apbūves 
teritoriju”(LA), bet meža teritoriju (ap 3,9ha) 
paredzēt kā Mežaparka dzīvojamās apbūves 
teritoriju” 
(Dz Sm). 

60. SIA MAIVA 22.03.2007. Saules 
Kāres 

8080 008 0155 
8080 008 0156 

Atbalstīts daļēji, jauni īpašnieki 
18.01.2008Nr..276 

Skatīt citus 
iesniegumus/ierakstus tabulās 

 

Izskatīt iespēju paredzēt plānoto pagasta 
nozīmes ceļu starp Rīgas-Jelgavas šoseju A8 
un Rīgas Jelgavas dzelzceļu atbilstoši 
pievienotajā shēmā iezīmētiem 1. vai 
2.variantam, vai kā savādāk, Olaines pagasta 
padomei pieņemamāk, lai šim paredzētajam 
ceļam nebūtu pārrāvums. Šī ceļa paredzēšana 
visā garumā būtu izdevīga visiem īpašumiem 
starp A8 šoseju un dzelzceļu, jo neveidotos 
pārlieku liela komerciāla autotransporta 
plūsma nākotnē caur privātmāju rajonu, kurš 
šajā teritorijā vēsturiski izveidojies. 

61. SIA PAMATS JT 22.03.2007. Zirgi 8080 003 0023 
Skatīt citus 
iesniegumus/ie
rakstus tabulās  

Atbalstīts daļēji- atāuta arī 
komercapbūve un nav atļauti 

uzņēmumi ar vides piesārņojumu 
un paredzēta dabas pamatne gar 

dzīvojamo apbūvi. 
10.01.2008.Nr..129 

Skatīt citus 

Iekļaut ar atļauto teritorijas izmantošanu – 
Rūpnieciskās ražošanas, noliktavu un 
komunālās saimniecības apbūves teritorija. 



 29

iesniegumus/ierakstus tabulās 
 

62. Eduards Zvauvnis 26.03.2007. Kalmes 22 8080 014 0112 Atbalstīts daļēji 
14.01.2008. Nr..254 

sk.tab.4.sēj. 1.daļā.5. nod. 
12.11.2007. Nr..3131 

Skatīt citus 
iesniegumus/ierakstus tabulās 

 

Lūgums I daļas 1.sēj.uma paskaidrojuma 
raksta 60.lpp no atsevišķu teritoriju, kas 
atrodas applūstošajā Misas upes zonā, kur 
nepieciešami pretplūdu pasākumi saraksta 
tiktu svītrots vārds „Kalmes” un no 3.sēj.uma 
grafiskās daļās tiktu dzēsti Misas 1% 
applūduma riska draudi Kalmes teritorijā, jo 
man izsniegtajā zemesgrāmatu apliecībā 
(1.pielikums) III. daļas 1.iedaļas „Lietu 
tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu” 
nav minēta Misas upes aizsargjosla . 

63. Andra Grimberga 26.03.2007. Kalmes 11 8080 014 0101 Atbalstīts daļēji 
11.01.2008.Nr..188 

sk.tab.4.sēj. 1.daļā.5. nod. 
12.11.2007. Nr..3132 

Skatīt citus 
iesniegumus/ierakstus tabulās 

 
 

Lūgums I daļas 1.sēj.uma paskaidrojuma 
raksta 60.lpp no atsevišķu teritoriju, kas 
atrodas applūstošajā Misas upes zonā, kur 
nepieciešami pretplūdu pasākumi saraksta 
tiktu svītrots vārds „Kalmes” un no 3.sēj.uma 
grafiskās daļās tiktu dzēsti Misas 1% 
applūduma riska draudi Kalmes teritorijā, jo 
man izsniegtajā zemesgrāmatu apliecībā 
(1.pielikums) III. daļas 1.iedaļas „Lietu 
tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu” 
nav minēta Misas upes aizsargjosla . 

64. Andis Vasiļjevs 26.03.2007. Kalmes 1 8080 014 0012 Atbalstīts daļēji 
14.01.2008. Nr..253 

12.11.2007. Nr..3133 
Skatīt citus 

iesniegumus/ierakstus tabulās 
 

 

Lūgums I daļas 1.sēj.uma paskaidrojuma 
raksta 60.lpp no atsevišķu teritoriju, kas 
atrodas applūstošajā Misas upes zonā, kur 
nepieciešami pretplūdu pasākumi saraksta 
tiktu svītrots vārds „Kalmes” un no 3.sēj.uma 
grafiskās daļās tiktu dzēsti Misas 1% 
applūduma riska draudi Kalmes teritorijā, jo 
man izsniegtajā zemesgrāmatu apliecībā 
(1.pielikums) III. daļas 1.iedaļas „Lietu 
tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu” 
nav minēta Misas upes aizsargjosla . 
 

65. SIA Kates plates  26.03.2007. Sondori 8080 001 0179 Nav atbalstīts 
10.01.2008.Nr..169 

Sk. citus ierakstus tabulās. 
sk.tab.4.sēj. 1.daļā.5. nod. 

12.11.2007. Nr..3134 
Turpmākās izpētes teritorija no 

Rīgas rajona plānojuma 
Skatīt citus 

Izbūvēt noliktavu ēku kompleksu, saskaņā jau 
iepriekš iesniegtajiem skiču projektiem 



 30

iesniegumus/ierakstus tabulās 
 

66. Oskars Lūsis 26.03.2007. Kalmes iela 7 
Kalmes iela 9 

8080 014 0097 
8080 014 0099 

Atbalstīts daļēji 
17.01.2008 Nr..252 
21.01.2008 Nr.306 

Sk. citus ierakstus tabulās 
sk.tab.4.sēj. 1.daļā.5. nod. 

12.11.2007. Nr..3135 
Skatīt citus 

iesniegumus/ierakstus tabulās 
 

Lūgums I daļas 1.sēj.uma paskaidrojuma 
raksta 60.lpp no atsevišķu teritoriju, kas 
atrodas applūstošajā Misas upes zonā, kur 
nepieciešami pretplūdu pasākumi saraksta 
tiktu svītrots vārds „Kalmes” un no 3.sēj.uma 
grafiskās daļās tiktu dzēsti Misas 1% 
applūduma riska draudi Kalmes teritorijā, jo 
Rīgas rajona zemesgrāmatu nodaļas 
02.02.2004. izsniegtajās Zemesgrāmatu 
apliecībās (Olaines pagasta zemesgrāmatu 
nodalījums Nr..1000 0012 5201 (1.pielikums) 
un 1000 0012 5185)) III. daļas 1.iedaļas 
„Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu 
īpašumu” nav minēta Misas upes aizsargjosla . 

67. Osvalds Tocs 26.03.2007. Kalmes iela 8 8080 014 0098 Atbalstīts daļēji 
17.01.2008 Nr..251 

12.11.2007. Nr..3136 
Skatīt citus 

iesniegumus/ierakstus tabulās 
 

Lūgums I daļas 1.sēj.uma paskaidrojuma 
raksta 60.lpp no atsevišķu teritoriju, kas 
atrodas applūstošajā Misas upes zonā, kur 
nepieciešami pretplūdu pasākumi saraksta 
tiktu svītrots vārds „Kalmes” un no 3.sēj.uma 
grafiskās daļās tiktu dzēsti Misas 1% 
applūduma riska draudi Kalmes teritorijā, jo 
man izsniegtajā zemesgrāmatu apliecībā 
(1.pielikums) III. daļas 1.iedaļas „Lietu 
tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu” 
nav minēta Misas upes aizsargjosla . 
 

68. Aleksandrs Prošins 26.03.2007. Kalmes iela 2 8080 014 0092 Atbalstīts daļēji 
17.01.2008 Nr..249 
12.11.2007. Nr..3137 

Skatīt citus 
iesniegumus/ierakstus tabulās 

 

Lūgums I daļas 1.sēj.uma paskaidrojuma 
raksta 60.lpp no atsevišķu teritoriju, kas 
atrodas applūstošajā Misas upes zonā,  
kur nepieciešami pretplūdu pasākumi saraksta 
tiktu svītrots vārds „Kalmes” un no 3.sēj.uma 
grafiskās daļās tiktu dzēsti Misas 1% 
applūduma riska draudi Kalmes teritorijā, jo 
man izsniegtajā zemesgrāmatu apliecībā 
(1.pielikums) III. daļas 1.iedaļas „Lietu 
tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu” 
nav minēta Misas upes aizsargjosla . 

69. Ivars Gatiņš 26.03.2007. Kalmes iela 4 8080 014 0094 Atbalstīts daļēji 
11.01.2008. Nr..171 

sk.tab.4.sēj. 1.daļā.5. nod. 
12.11.2007. Nr..3138 

Skatīt citus 

Lūgums I daļas 1.sēj.uma paskaidrojuma 
raksta 60.lpp no atsevišķu teritoriju, kas 
atrodas applūstošajā Misas upes zonā, kur 
nepieciešami pretplūdu pasākumi saraksta 
tiktu svītrots vārds „Kalmes” un no 3.sēj.uma 



 31

iesniegumus/ierakstus tabulās 
 

grafiskās daļās tiktu dzēsti Misas 1% 
applūduma riska draudi Kalmes teritorijā, jo 
man izsniegtajā zemesgrāmatu apliecībā 
(1.pielikums) III. daļas 1.iedaļas „Lietu 
tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu” 
nav minēta Misas upes aizsargjosla . 

70. Reinis Rudzītis 26.03.2007. Kalmes iela 10 8080 014 0100 Atbalstīts daļēji 
17.01.2008 Nr..250 

12.11.2007. Nr..3139 
Skatīt citus 

iesniegumus/ierakstus tabulās 
 

Lūgums I daļas 1.sēj.uma paskaidrojuma 
raksta 60.lpp. no atsevišķu teritoriju, kas 
atrodas applūstošajā Misas upes zonā, kur 
nepieciešami pretplūdu pasākumi saraksta 
tiktu svītrots vārds „Kalmes” un no 3.sēj.uma 
grafiskās daļās tiktu dzēsti Misas 1% 
applūduma riska draudi Kalmes teritorijā, jo 
man izsniegtajā zemesgrāmatu apliecībā 
(1.pielikums) III. daļas 1.iedaļas „Lietu 
tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu” 
nav minēta Misas upes aizsargjosla . 

71. Elvars Jurkevics 26.03.2007. Vārpas 8080 008 0095 Atbalstīts daļēji 
14.01.2008 

Nr..217 
12.11.2007. Nr..3140 

Skatīt citus 
iesniegumus/ierakstus tabulās 

 

Dalot 2500m2 lūdzu uzskatīt par centralizētu 
ūdens un kanalizācijas pieslēgumu ja tas tiek 
ierīkots divu īpašumu ēku starpā.  

72. SIA „RRD Sistēma” 
Tigrans Bagojans 

26.03.2007. Bērzpils 8080 004 0001 Atbalstīts 
18.01.2008 N.289 

12.11.2007. Nr..3141 
Skatīt citus 

iesniegumus/ierakstus tabulās 
 

Mainīt lietošanas mērķi uz jauktas dzīvojamās 
apbūves teritoriju. 

73. Mareks Pētersons 26.03.2007. Kalmes iela 27 8080 014 0117 Atbalstīts daļēji 
17.01.2008. Nr..248 

12.11.2007. Nr..3142 
Skatīt citus 

iesniegumus/ierakstus tabulās 
 

Lūgums I daļas 1.sēj.uma paskaidrojuma 
raksta 60.lpp no atsevišķu teritoriju, kas 
atrodas applūstošajā Misas upes zonā, kur 
nepieciešami pretplūdu pasākumi saraksta 
tiktu svītrots vārds „Kalmes” un no 3.sēj.uma 
grafiskās daļās tiktu dzēsti Misas 1% 
applūduma riska draudi Kalmes teritorijā, jo 
man izsniegtajā zemesgrāmatu apliecībā 
(1.pielikums) III. daļas 1.iedaļas „Lietu 
tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu” 
nav minēta Misas upes aizsargjosla . 

74. Lūcija Ļaksa 26.03.2007. Kalmes iela 6 8080 014 0096 Atbalstīts daļēji 
21.01.2008 Nr..304 

12.11.2007. Nr..3143 

Lūgums I daļas 1.sēj.uma paskaidrojuma 
raksta 60.lpp no atsevišķu teritoriju, kas 
atrodas applūstošajā Misas upes zonā, kur 



 32

nepieciešami pretplūdu pasākumi saraksta 
tiktu svītrots vārds „Kalmes” un no 3.sēj.uma 
grafiskās daļās tiktu dzēsti Misas 1% 
applūduma riska draudi Kalmes teritorijā, jo 
man izsniegtajā zemesgrāmatu apliecībā 
(1.pielikums) III. daļas 1.iedaļas „Lietu 
tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu” 
nav minēta Misas upes aizsargjosla . 

75. Aigars Bērziņš 26.03.2007. Upmaļi 8080 011 0139 14.01.2008. Nr..211 
Atbalstīts daļēji 

12.11.2007. Nr..3144 

Mainīt zemes lietošanas mērķi 14,0ha no 
Lauku apbūves uz jauktas komerc objektu un 
dzīvojamās apbūves teritorijas.  

76. Ingrīda Igaune 26.03.2007.   Zaļie koridori ir paredzēti  
komercapbūvei 30m un 

rūpnieciskai zonai 50m un 
rūpnieciskie objekti izvietoti 

ievērojot plānojuma pēctecību 
un  Rīgas reģiona plānojums 

paredz Olaines pilsētā un 
pagastā rūpniecisko zonu, kas arī 

tiek attīstīta.. 
Aizsargjosla starp dzelzceļu un 

ciematu ir saskaņā ar 
Aizsargjoslu likumu.  
12.11.2007. Nr..3145 

Izvietot ciemata Grēnes un Jaunolaines 
dzelzceļa stacijas tuvumā sabiedrisko objektu 
apbūves teritoriju, izvietot dzīvojamās 
apbūves un/vai dabas pamatnes teritorijas. 
Paredzēt zaļo loku ap Olaines pilsētu. 
Rūpnieciko objektu apbūves teritorijas izvietot 
tikai tādās Olaines pagasta teritorijās, kas 
attālinātas no dzīvojamiem rajoniem. 
Paredzēt zaļā koridora izveidošanu starp 
Grēnēm un dzelzceļu.u.t.t.  
 

77. Ginta Zīvarte 26.03.2007. Ispaš – Kalēji -
3 

8080 013 0079 Atbalstīts daļēji 
14.01.2008.Nr..218 

12.11.2007. Nr..3146 
Skatīt citus 

iesniegumus/ierakstus tabulās 
 

Lūdzu izskatīt iespēju par šī īpašuma 
iekļaušanu speciālās nozīmes – lauku 
rekreācijas teritorijā vai iekļaut Jaunolaines 
ciema robežās apbūvei. 

78. Jānis Jemeļjanovs 26.03.2007. Jāņi 8080 008 0265 
 

Atbalstīta viena mājas 
būvniecība. Skatīt citus 

iesniegumus/ierakstus tabulās 
 

Vēlas sākt 0,6ha platībā dzīvojamās mājas 
būvniecību. 

79. Jānis Jemeļjanovs 26.03.2007. Asari 8080 008 0689 
 
 

Atbalstīts daļēji ar nosacījumiem 
par komunikācijām. 

Pa 0,25 ha var dalīt, ja ir 
centralizētas komunikācijas 

Skatīt citus 
iesniegumus/ierakstus tabulās 

 

Sadalīt zemi 2 daļās pa 0,25ha. 
 

80. Zane Kotāne 26.03.2007. Amandas 8080 004 0002 
 

Jauni īpašnieki 
 Atbalstīts  SIA „MEDEMAS” 

14.01.2008 Nr..219 

Mainīt lietošanas mērķi uz komerciālu objektu 
apbūves teritoriju. 



 33

12.11.2007. Nr..3147 
12.11.2007. Nr..3168 

Skatīt citus 
iesniegumus/ierakstus tabulās 

 
81. Zane Kotāne 26.03.2007. Kraukļi 8080 004 0003 Neatbalstīt 

14.01.2008 Nr..219 
sk.tab.4.sēj. 1.daļā.5. nod. 

12.11.2007. Nr..3147 

Mainīt lietošanas mērķi uz jauktas komerciālu 
objektu un dzīvojamās apbūves teritoriju, ja 
iepriekšminētais nav iespējams, tad uz 
komerciāla objektu apbūves teritoriju. 
 

82. Zane Kotāne 26.03.2007. Karlīnas  8080 004  
0236 

Atbalstīts daļēji 
14.01.2008Nr..219 

sk.tab.4.sēj. 1.daļā.5. nod. 
12.11.2007. Nr..3147 

Skatīt citus 
iesniegumus/ierakstus tabulās 

 

Mainīt lietošanas mērķi uz jauktas komerciālu 
objektu un dzīvojamās apbūves teritoriju, ja 
iepriekšminētais nav iespējams, tad uz jauktas 
dzīvojamās  
apbūves teritoriju. 

83. Sarmīte Freimane  26.03.2007. Zālāji 8080 011 0487 Neatbalstīts 
14.01.2008.Nr..220 

Neatrodas ciemā 
12.11.2007. Nr..3148 

Mainīt atļauto izmantošanas mērķi no 
viensētas apbūves teritorijas uz mazstāvu 
apbūves teritoriju. 

84. Oļegs Petročenko 
 
 

26.03.2007. Vaivariņi 8080 002 0459 Atbalstīta 1 dzīvojamā māja (arī 
divģimerņu) 

14.01.2008 Nr..221 
sk.tab.4.sēj. 1.daļā.5. nod. 

12.11.2007. Nr..3149 

Divģimeņu savrupmājas un saimniecības ēkas 
jaunbūvi. 

85. Biruta Grīsle 28.03.2007. Pīrāgi 8080 011 0077 Atbalstīts daļēji 
14.01.2008.Nr..222 

12.11.2007. Nr..3150 
A8 rekonstrukcijas projekts nav 

apstiprināts 

Noteikt sekojošus mērķus- Privātai apbūvei un 
izmantošanai, Darījuma objektu apbūvei un 
izmantošanai, rūpnieciskai apbūvei un 
izmantošanai. Lai nodrošinātu līdzšinējo 
piekļuvi manam īpašumam, lūdzu paredzēt 
esošās nobrauktuves šosejas saglabāšanu. 

86. Haja Pančauska 27.03.2007. Daces 8080 008 0012 Atbalstīts daļēji 
14.01.2008. Nr..223 

sk.tab.4.sēj. 1.daļā.5. nod. 
12.11.2007. Nr..3151 

Paredzēts ceļš 
Skatīt citus 

iesniegumus/ierakstus tabulās 
 

Lauksaimniecībā izmantojamo zemi 
transformēt vienģimeņu un rindu māju 
būvniecībai un samazināt pagalmu, kā arī 
izbūvēt ceļu līdz īpašumam „Daces” no 
pagastam piederošā ceļa. 

87. Olaine pagsta apdzīvotas 
vietas „Grēnes” iedzīvotāji 

28.03.2007.   Zaļie koridori ir paredzēti  
komercapbūvei 30m un 

rūpnieciskai zonai 50m un 

Nav pieļaujams, ka piegulošajā teritorrijā tiek 
noteikts zonējums jaukta komercapbūve un 
rūpniecības objektu apbūves teritorijas. 



 34

rūpnieciskie objekti izvietoti 
ievērojot plānojuma pēctecību 
un  Rīgas reģiona plānojums 

paredz Olaines pilsētā un 
pagastā rūpniecisko zonu, kas arī 

tiek attīstīta.. 
Aizsargjosla starp dzelzceļu un 

ciematu ir saskaņā ar 
Aizsargjoslu likumu. 

Ikvienam ir tiesības uz labumu 
gūšanu no sava īpašuma. 

Komercapbūves un savrupmāju 
apbūves teritorijās kā 

papildmērķis ir sabiedrisku , 
pakalpojuma objektu 

izvietošana. 
Sniegta atbilde tikšanās reizē 

apspriedes ietvaros. 

Jāparedz 100m palta apzaļumota josla, kas 
pasargātu iedzīvotājus no rūpniecības 
teritorijas. Nav pamatot mēķis z-austrumu 
daļā mērķis komercobjektu apbūve. Paredzēt 
arī sabiedrisko apbūvi. 

88. SIA „Sabiedrība Mārupe”  28.03.2007. SIA Mārupe 8080 003 0071 
8080 003 0072 

Atbalstīts daļēji 
10.01.2008 Nr..147 

sk.tab.4.sēj. 1.daļā.5. nod. 
12.11.2007. Nr..3152 

Skatīt citus 
iesniegumus/ierakstus tabulās 

 

Mainīt lietošanas mērķi no lauksaimniecībā 
izmantojamās zemes uz ražošanas teritorijas 
vai darījuma teritorijas. 

89. Valda Bondare 28.03.2007. Namiķi 8080 013 0019 Atbalstīts daļēji 
21.01.2008. Nr..302 

sk.tab.4.sēj. 1.daļā.5. nod. 
12.11.2007. Nr..3153 

Skatīt citus 
iesniegumus/ierakstus tabulās 

 

Uzsākta lauksaimniecībā izmantojamās zemes 
kvalitātes novērtējuma ballēs individuālā 
novērtēšana. Pašvaldības ceļam piegulošajā 
teritorijā veidot viensētas ar vai bez 
saimniecības ēkām, vietējās nozīmes 
pakalpojumu objektu, sporta un atpūtas bāzes, 
kempingu, viesu māju. Applūdumu teritorijā 
veidot ūdens –objektu- dīķus  
( dīķsaimniecībai). 

Franči  Atbalstīts 
10.01.2008 Nr..148 
12.11.2007. Nr..3154 

Skatīt citus 
iesniegumus/ierakstus tabulās 

 

Mainīt teritorijas lietošanas mērķi no dabas 
pamatnes teritorijas uz jauktu komerciālu un 
rūpniecisko objektu apbūves teritoriju. 

90. SIA „Industrial and logistics 
centre „Lapegles” 

28.03.2007. 

Druvas 1 
 

 Atbalstīts 
10.01.2008 Nr..148 
12.11.2007. Nr..3154 

Skatīt citus 

Samazināt dabas pamatnes teritoriju līdz 
tauvas joslas robežai par grāvi un pārējā 
teritorijā paredzot jauktu komerciālu un 
rūpniecisko objektu apbūves teritoriju. 



 35

iesniegumus/ierakstus tabulās 
 

Jaunmāri  Atbalstīts 
10.01.2008 Nr..148 
12.11.2007. Nr..3154 
 

Skatīt citus 
iesniegumus/ierakstus tabulās 

 

Nav piedāvāts šo teritoriju iekļaut mazstāvu 
apbūves teritorijā, lūdzam mainīt teritorijas 
lietošanas mērķi no mazstāvu apbūves 
teritorijas uz jauktu komerciālu un rūpniecisko 
objektu apbūves teritoriju. 

Lauvas  Atbalstīts 
10.01.2008Nr..148 
12.11.2007. Nr..3154 

Skatīt citus 
iesniegumus/ierakstus tabulās 

 

Mainīt teritorijas lietošanas mērķi no dabas 
pamatnes teritorijas uz komerciālas apbūves 
teritoriju, kas drīkst atrasties līdzās mazstāvu 
apbūves teritorijai.  

Jaunmāri   Atbalstīts 
10.01.2008 Nr..148 
12.11.2007. Nr..3154 

Skatīt citus 
iesniegumus/ierakstus tabulās 

 
 

Samazināt dabas pamatnes teritoriju gar 
autoceļiem A5 un V13 paredzot komerciālas 
apbūves teritoriju. 

91. SIA RRD Sistēma 26.03.2007. Bērzpils 8080 004 0001 18.01.2008 Nr..289 
Skatīt citus 

iesniegumus/ierakstus tabulās 
 

Mainīt lietošanas mērķi 24,19ha no turpmākās 
izpētes uz jaukta ražošanas noliktavu un 
darījuma objektu teritorija.  

92. Valts Dalbiņš 28.03.2007. Lielšļūkas 8080 014 0058 14.01.2008. Nr..224 
Atbalstīts iespēju robežās. 
12.11.2007. Nr..3155 
 

Iekļaut privātmāju apbūves teritorijā. 
Vēlamais dalījums 600m2 līdz 1500m2. 

93. Māris Vaičkus 28.03.2007. Zīlītes 8080 008 0052 Atbalstīts daļēji 
14.01.2008 Nr..225 
12.11.2007. Nr..3156  
Atrodas applūstošā teritorijā 

Savrupmāju apbūves teritorija. 

 
 
 
 
 
 
 
 



 36

 
SABIEDRISKĀS APSPRIEŠANAS  PIEKT POSMA  SAŅEMTIE IESNIEGUMI NO 10.01.2008. -31.01.2008.  

 
  

Oļegs 
Petročenko 
 

31.01.2008. Vaivariņi 8080 002 0459 14.01.2008. nr.542 
Atbalstīts iespēju robežās 

Sadalīt zemesgabalu dovos atsevišķos 
zemesgabalos 

 
4. 

Sia „Olaines 
ķīmiskā 
rūpnīca 
BIOLARS” 

23.01.2008. Nr.32 Saules 
Kāres 

8080-008-0156 10.01.2008.Nr.115 
Izmaiņas netiks veiktas. 

Par zemes lietošanas mērķa maiņu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 37

Nr.p.k. Vārds Uzvārds Datums Īpašums Kadastra Nr. Atbilde Īpašnieku vai lietotāju 
ierosinājumi 

1. Kristīne Vilka 04.02.08. DINĀRI 8080-001-0003 Netiek mainīta  
iepriekšēja 
redakcija 

Par autostāvvietu izbūvi, neveicot 
nekādu pastāvīgu būvju izveidi. 
Par lēmumu, ja pēc detalizēta 
projektējamā dzelzceļa pieslēguma 
Daugavpils līnijai izpētes tiek 
konstatēts, ka kāda daļa no 
pieslēgumam rezervētās teritorijas 
nav tam nepieciešama. 

2. Zoja Redjko 01.02.08. Auzāni 8080-010-0011 Netiek mainīta  
iepriekšēja 
redakcija 

PRET meža teritorija apbūvi, jo 
divi apbūvei plānojamie teritorijas 
zemesgabali, par kuriem tiek 
spriests, nav lauksaimniecības 
zemes, bet ir mežs 

Saules 8080-008-0155 3. SIA „Olaines ķīmiskā 
rūpnīca BIOLARS” 

24.01.08. 
Kāres 8080-008-0156 

Netiek mainīta  
iepriekšēja 
redakcija 

Lūgums paredzēt plānojuma 
ietvaros šo īpašumu lietošanas 
mērķa maiņu, jo ir vēlme mainīt 
teritoriju pašreizēju izmantošanu 
lauksaimniecības mērķiem uz 
apbūves teritoriju individuālajām 
un rindu ēkām, tirdzniecības un 
pakalpojuma objektiem, stāvvietu 
celtniecībai, ievērojot noteiktos 
apgrūtinājumus. 

4. SIA „Investora 
Formula” valdes 
priekšsēdētājs  Dmitrijs 
Tovancevs 

24.01.08. Jaunvelerāji 8080-002-0579 Netiek mainīta  
iepriekšēja 
redakcija 

Lūgums izmainīt zemes gabala 
„Jaunvelerāji” lietošanas mērķi uz 
administratīvo apbūves teritoriju, 
kā arī iekļaut šīs izmaiņas Olaines 
pagasta detaļplānojumā un 
attīstības plānā. 

5. Oļegs Petračenko 
Olga  Petračenko 

31.01.08. Vaivariņi 8080-002-0459 Netiek mainīta  
iepriekšēja 
redakcija 

Lūgums sadalīt kopīpašumā esošo 
zemes gabalu „Vaivariņi” divos 
atsevišķos zemes gabalos 

8080-014-0097 6. 
 
 
 
 
7. 

Oskars Lūsis 
 
 
 
 
Oskars Lūsis 

28.01.08. 
 
 
 
 
30.05.07. 

Nekustamie 
īpašumi 
 „Kalmes iela 7” 
„Kalmes iela 9” 
 
Nekustamie 
īpašumi 

8080-014-0099 
 
 
8080-014-0097 
8080-014-0097 

Netiek mainīta  
iepriekšēja 
redakcija 
 
 
Pieprasījums 
izdarīts 

Lūgums noteikt nekustamajiem 
īpašumiem statusu „Lauku apbūves 
teritorija” 
 
 
 
Lūgums izsniegt plānošanas 
arhitektūras uzdevumus šiem 



 38

 
 
 
 

ĀRPUS SABIEDRISKĀS APSPRIEŠANAS OTRĀ POSMA  SAŅEMTIE IESNIEGUMI NO 29.03.2007. - 08.11.2007.  

 
 
10-31.01. 
 

 „Kalmes iela 7” 
„Kalmes iela 9” 
 
 

īpašumiem 

  31.01.2008. Vaivariņi 
Oļegs Petročenko 
 

8080 002 0459 14.01.2008. nr.542 
Atbalstīts iespēju 

robežās 

Sadalīt zemesgabalu dovos atsevišķos 
zemesgabalos 

 
 

Kristīne Vilka 04.02.2008. Dināri 8080 001 0003 25.02.2008. Nav 
skaidrības  

Nepieciešams  zemes 
raksturs„Komerciālu objektu apbūves 
teritorija” 

 
 

Zoja  Redjko 01.02.2008. Auzāni 8080-010-0011 19.02.2008. 
Nr.548.Izmaiņas 
nav iespējamas. 

Pret meža teritorijas apbūvi. 

 
 

Alberts Danovskis 25.02.2008. Pumpuri 2 8080 008 0372 . Lūdz papildināt Olaines pagasta  
Padomes atbildi no 11.01.2008. 
Nr.117 par īpašuma Pumpuri 2 
plānoto atļauto izmantošanu 

 SIA „Investora formla 
Dmitrijs Tovancevs 
 

29.02.2008. Jaunvelerāji 8080-002-0579 19.02.2008. Nr. 
544 

 

Izmaiņas nav 
iespējamas 

 
2. 

Kristīne Neimane 5.12.2007. Upesvija  21.01.2008. Nr.301 
Nav īpašniece 

Nepieciešama zemes statusa maiņa 

3. 
 

Edgars Zvaunis  Kalmes  21.01.2008.nr.305.i
zmaiņas nav 
iespējamas 

 

 Sia „Olaines ķīmiskā 
rūpnīca BIOLARS” 

23.01.2008. 
Nr.32 

Saules 8080-008-0156 10.01.2008.Nr.115 Par zemes lietošanas mērķa maiņu 
4. Kāres Izmaiņas netiks 

veiktas. 


